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„Laisvės vardan“ žygis vis populiarėja:
22 km trasą šiemet įveikė 230 dalyvių

Žygio organizatoriaus Tomo Kazulėno „selfis“ prie Gačionių dvaro. Ir vėl visi žygeiviai netilpo į kadrą: jų šiemet buvo net 230.            Asmeninio archyvo nuotr.

4-5 p.

Mieli rokiškėnai!
Jau 30 metų savo rankomis 

kuriame Lietuvą. Nuėjome 
nelengvą, negandų ir iššūkių 
pilną kelią, ant senų, dar 1918 
metais paruoštų, pamatų 
pastatėme valstybę, iš blokados 
ir krizių kamuojamos 
naujakurės tapome vakarietiška, 
ekonomiškai ir politiškai stabilia, 
Europos Sąjungos ir NATO šeimų 
nare. Ir nors visada atrodo, kad 
galėtų būti geriau, niekada 
nenuvertinkime to, ką sukūrėme 

savo sunkiu darbu, sąžine, tikėjimu laisve ir demokratija. 
Linkiu palikti sunkumus už nugaros ir žvelgti į priekį, 
kad dar po trisdešimties metų pažvelgę atgal galėtumėme 
pasakyti – dar niekada negyvenome taip gerai.

Sveikinu visus Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo 
dienos proga!

Seimo narys
Raimundas Martinėlis

Mieli Rokiškio krašto žmonės,
Lietuva jau tris dešimtmečius žengia atkurtos 

Nepriklausomybės keliu. Nesvarbu, kokiame pasaulio 
kampelyje begyventume – esame viena tauta. Mus 
jungia tie patys džiaugsmai ir rūpesčiai.

Laisvė suteikia daugiau galimybių, tačiau ir 
sustiprina atsakomybės jausmą, kokias vertybes 
įskiepysime, kokią šalį ir gerovę joje kursime ateities 
kartoms. Dėkime visas pastangas, kad ateities Lietuva 
būtų pažangi, atvira ir veržli.

Tegul Kovo 11-oji visuomet išliks susitelkimo, 
bendrumo ir didelių siekių ir idėjų simboliu!

Rokiškio rajono meras Ramūnas GODELIAUSKAS
Rokiškio rajono vicemeras Tadas BARAUSKAS

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos
direktorius Andrius BURNICKAS

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus pavaduotojas Valerijus RANCEVAS

Taikos g. 
23 name – 
gaisras. 
Jo priežastis, 
įtariama, 
neatsargumas 2 p.
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Korona viruso naujienos:
paskelbta... gripo epidemija Rokiškio 

bažnyčia 
stebina nauju 
eksponatu
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Rajono komandoms atkrentamosios 
rungtynės nebuvo sėkmingos
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Korona viruso naujienos:
paskelbta... gripo epidemija

Rajono savivaldybė paskelbė 
gripo epidemiją. Nors sergamumo 
ŪVKT ligomis ir gripu pikas jau 
seniai praėjęs: sezoninių virusinių 
ligų pikas būna maždaug sausio 
viduryje – pabaigoje. Dabar susir-
gimų ŪVKT skaičius, Nacionalinio 
visuomenės sveikatos centro prie 
Sveikatos apsaugos ministerijos 
Panevėžio departamento Rokiškio 
skyriaus duomenimis, toli nuo epi-
deminio: siekia 30 atvejų 10 tūkst. 
gyventojų. Kai skelbti epidemijai 
reikia, kad šis rodiklis siektų 100 
atvejų 10 tūkst gyventojų. Taip nu-
tiko, nes suvaldyti korona viruso 
epidemijai savivaldybėms nurody-
ta paskelbti gripo epidemijas.

Ką duotų toks įdomus sprendi-
mas? Sveikatos apsaugos ministe-
rijos duomenimis,  Šeimos gydyto-
jai galės greičiau, nuotoliniu būdu, 
pacientams išduoti nedarbingumo 
pažymėjimus, savivaldybėms, esant 
reikalui, bus lengviau riboti ugdymo 
įstaigų darbą, taikyti kitas infekcijos 
prevencijos priemones. Esant porei-
kiui, gripo epidemijos metu savival-
dybės turėtų užtikrinti asmens svei-
katos priežiūros paslaugų teikimą ne 
tik darbo dienomis, bet ir savaitga-
liais, pagal poreikį ilginti savo dar-
bo laiką, kuo daugiau karščiuojančių 
pacientų turi būti lankomi namuose, 
o nedarbingumo pažymėjimai gripo 
simptomais besiskundžiantiems pa-
cientams turi būti išduodami nuoto-
liniu būdu, t. y., šiems pacientams 
nereikia vykti pas šeimos gydytojus. 
Siekiant apsaugoti ligoninėse gy-
domus pacientus, paskelbus gripo 
epidemiją gali būti ribojamas paci-
entų lankymas, taip pat, prireikus 
– atšaukiamos planinės operacijos, 
perskirstomi gydymo įstaigų veiklos 
prioritetai. Paskelbus gripo epide-
miją savivaldybėse, esant reikalui, 
taip pat gali būti uždaromos ugdymo 
įstaigos. Tokiu atveju tėvams, kurie 
neturi su kuo palikti vaikų, gali būti 

išduodami nedarbingumo pažymėji-
mai. Taip teigiama Sveikatos apsau-
gos ministerijos tinklalapyje.

Nacionalinio visuomenės sveika-
tos centro prie Sveikatos apsaugos 
ministerijos Panevėžio departamento 
Rokiškio skyriaus vadovas Pavlius 
Gaigalas  (nuotr.) paaiškino, kad ro-
kiškėnams baimintis ŪVKT ir gripo 
nereikia: sergamumas šiomis ligomis 
toli nuo epideminio lygio. Kol yra 
tik vienas susirgimas korona virusu 
Lietuvoje, nerekomenduota atšaukti 
ir didelius renginius. Taigi, pašne-
kovo teigimu, ir teatrų festivaliui, ir 
Kovo 11-osios šventei kol kas grės-
mės nėra, renginiai atšaukti nebus. 
Nebent ryškiai pasikeistų situacija 
dėl korona viruso.

Kita įdomi naujovė: laikinai, kol 
baigsis COVID-19 plitimo grėsmė, 
iš viruso paveiktų teritorijų grįžu-
siems ar sąlytį su tikėtinu ar patvir-
tintu COVID-19 atveju turėjusiems 
žmonėms saviivzoliacijos laikotar-
piui  nedarbingumo pažymėjimas 
bus išduodamas nuotoliniu būdu. Tai 
reiškia, kad žmogui niekur vykti iš 
namų nereikės, taip nekeliant viruso 
platinimo grėsmės aplinkiniams, tie-
siog reikės užpildyti specialią formą 
Nacionalinio visuomenės sveikatos 
centro (NVSC) interneto svetainėje 
ir užteks paskambinti šeimos gydyto-
jui.  Pasak P. Gaigalo, pasakyti, kiek 
rokiškėnų pasinaudojo šia galimybe, 
neįmanoma:  anketas priiminėja ir 
žmones konsultuoja įvairių miestų 
visuomenės sveikatos specialistai. 
„Pavyzdžiui aš dirbau su Mažeikių 
gyventojo anketa“, – paaiškino paš-
nekovas. Jis teigė, kad saviizoliacijai 
skirtas nedarbingumo pažymėjimas 
lengva ranka bet kam nedalinamas: 
norint jį gauti, reikia pateikti įrody-
mus, kad asmuo tikrai buvo korona 
viruso paveiktoje teritorijoje. „Pavyz-
džiui, pateikti lėktuvo bilietus, kitus 
dokumentus, įrodančius, kad iš tiesų 
ten lankytąsi“, – sakė P. Gaigalas.

Lina DŪDAITĖ-KRALIKIENĖ

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
ĮSAKYMAS

DĖL GRIPO EPIDEMIJOS PASKELBIMO
2020 m. kovo 5 d. Nr. AV-217

Rokiškis
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 punk-

tu, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro–Valstybės lygio ekstremaliosios situacijos 
valstybės operacijų vadovo 2020 m. kovo 4 d. sprendimu Nr. V-285 ,,Dėl gripo epidemijų savival-
dybėse skelbimo, kaip COVID-19 plitimo prevencijos“:

1. S k e l b i u gripo epidemijos pradžią Rokiškio rajono savivaldybės teritorijoje nuo 2020 m. 
kovo 6 d.   

2. Į p a r e i g o j u:
2.1. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir sveikatos skyrių infor-

muoti visuomenę apie gripo epidemijos Rokiškio rajono savivaldybės teritorijoje paskelbimą. 
2.2. Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biurą teikti informaciją savivaldybės 

gyventojams apie gripo profilaktiką bei būtiną elgesį gripo epidemijos metu. 
3. R e k o m e n d u o j a m e savivaldybės teritorijoje riboti masinius renginius.
Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Pa-

nevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos ikiteisminio 
administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius   
 Andrius  BURNICKAS 

Užs. 0964

Taikos g. 23 name – gaisras. Jo priežastis, 
įtariama, neatsargumas

Kovo 6 d. kelios minutės iki 21 
val. visos specialiosios tarnybos 
gavo iškvietimą: gaisras Taikos g. 
23-ojo namo trečiajame aukšte. 
Laimė, gaisras buvo nedidelis: jį 
kaimynai užgesino iki atvykstant 
ugniagesiams. Bute buvo, pirmi-
niais duomenimis, trys asmenys. 
Du iš jų, pirminiais duomenimis, 
buvo tokie neblaivūs, kad nepa-
stebėjo nei gaisro bute, nei gebėjo, 
pažadinti iš gilaus miego, susikal-
bėti su pareigūnais.

Tuo metu, kai į nelaimės vie-
tą atvyko „Rokiškio Sirena“ buto, 
kuriame kilo gaisras gyventojai, po 
medikų apžiūros, buvo sodinami į 
policijos automobilį. Su medikais ir 
pareigūnais jie kalbėjo nerišliai, sun-
kiai orientavosi aplinkoje. Šie asme-
nys gerai žinomi ir rajono policijai, 
ir žiniasklaidai.

Ugniagesiai apie gaisro židinį 
pasakojo paprastai: manoma, kad 
gaisras kilo nuo įjungto radijo apa-

Į policijos automobilį buvo įsodinta bute, kuriame kilo gaisras, miegojusi moteris. Ji gerai 
žinoma pareigūnams.                                                                       L. Dūdaitės-Kralikienės nuotr.

rato, mat jo detalės gerokai apsilydė. 
Neatmestina versija, kad gaisras galė-
jo kilti ir nuo žvakės ar kito be prie-
žiūros palikto šaltinio. Laimė, bute 
lovoje miegoję asmenys neužtroško 
nuo dūmų, juos pavyko saugiai išvesti 
iš patalpos.

Nors gaisras buvo gana nedidelis, 

tačiau jo grėsmę rajono specialiosios 
tarnybos vertino labai rimtai. Gesinti 
atvyko du ugniagesių automobiliai 
bei autokopėčios. Paklausti, ar len-
gvai pavyko pasiekti gaisro vietą 
siauručiu pravažiavimu, ugniagesiai 
patikino, kad dėl to keblumų nekilo.

Lina DŪDAITĖ-KRALIKIENĖ

Balandžio 18-19 d. Rokiškyje – 
Lietuvos klasikinės štangos 
spaudimo čempionatas

Rokiškio sporto klubas „Grizlis“ informuoja, kad balandžio 18-19 
dienomis, Rokiškyje, Kultūros centro didžiojoje salėje vyks Lietuvos kla-
sikinės štangos (be spec. aprangos) spaudimo čempionatas. 

Visi sporto entuziatai kviečiame aktyviai dalyvauti. Norintieji startuoti 
kviečiami kreiptis tel. 8-612-79952.

„Rokiškio Sirenos“ inform.

Siaučiantys virusai gyventojų sveikatos 
draudimo įpročių nekeičia

Lietuvoje paskelbus ekstre-
malią situaciją dėl koronaviruso 
(COVID-19) kai kurios draudimo 
bendrovės siūlo apsidrausti nuo 
šios rizikos ir gauti kompensaciją 
už patirtą žalą. Ar pasikeitė gy-
ventojų įpročiai draustis sveika-
tą, šalyje paskelbus ekstremalią 
padėtį, klausėme draudimo pas-
laugas ir konsultacijas teikiančios 
UADBB „Drausma“ Rokiškio sky-
riaus draudimo brokerės Jolitos 
Zakšauskaitės.

„Galiu patvirtinti, jog kai kurios 
draudimo bendrovės į draudžiamų 
ligų sąrašą įtraukė ir draudimo apsau-
gą nuo susirgimo koronavirusu. Ši 
apsauga galioja naujai sudaromoms 
sutartims, tačiau besidominčių tokia 
draudimo paslauga Rokiškyje nesa-

me sulaukę. Ateinant pavasario se-
zonui gyventojai aktyviau draudžiasi 
nuo erkių sukeliamų ligų, pagal sezo-

niškumą draudžiama ir žemės ūkio 
technika“. - teigė J. Zakšauskaitė.

„Rokiškio Sirenos“ inform.
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Rokiškio šv. apaštalo evangelisto Mato 
bažnyčia stebina nauju eksponatu

2020-ieji paskelbti Jono Pau-
liaus II metais – minint jo gimimo 
100-ąsias metines ir atsimenant 
Šventojo Tėvo vizitą Lietuvoje 
1993-aisiais. Tai pirmasis popie-
žius, kuris aplankė Lietuvą. Vi-
zitui atminti Lietuvoje yra su-
darytas piligrimystės maršrutų 
sąrašas po svarbiausias Lietuvos 
šventoves. Be vietų, kuriose būda-
mas Lietuvoje lankėsi popiežius, 
į sąrašą buvo įtraukta ir Rokiš-
kio Šv. apaštalo evangelisto Mato 
bažnyčia.

„Siekdami prisidėti prie metinių 
šventimo norėjome simboliškai ją 
įprasminti, todėl pasitarę su tikinčių-
jų bendruomene nusprendėme pasta-
tyti Jono Pauliaus II- ojo skulptūrą iš 
smėlio. Idėją įgyvendino Lietuvoje 
gerai žinomas skulptorius Albertas 
Danilevičius. Jau turėjome patirties 
statant tokią skulptūrą iš smėlio. Ki-
lus idėjai kreipiausi į skulptorių, ku-
ris su džiaugsmu priėmė mūsų kvie-
timą“ – rezultatu dalinosi dekanas 
Eimantas Novikas.

Pridurdamas pašnekovas užsiminė, 
jog Jono Pauliaus II skulptūrą statyti 
buvo numatyta kiek kitaip, tačiau be-
baigiant darbus smėlis sugriuvo. At-
kurtas kiek kitoks atvaizdas, bet tikrai 
ne mažiau įspūdingas, todėl sukurtą 
skulptūrą lankytojai jau gali pamatyti 
Rokiškio šv. Mato bažnyčioje.

A. Danilevičius Rokiškio šv. Mato 
bažnyčioje jau yra sukūręs didelio 

lankytojų susidomėjimo sulaukusią 
prakartėlę iš smėlio. „Prakartėlės 
idėją nusižiūrėjau iš Vatikano ir pa-
norau pritaikyti ją mūsų bažnyčioje“, 
– sakė dekanas E. Novikas.

Dekanas užsiminė, jog tikisi su-

laukti daug Jono Pauliaus II skulptū-
ra susidomėjusių lankytojų, o ateityje 
yra numatęs, jog į Rokiškį atvykusie-
ji bažnyčioje išvystų ir daugiau uni-
kalių eksponatų.

Enrika POVILONIENĖ

Rokiškio rajono komandoms atkrentamosios 
rungtynės nebuvo sėkmingos

Mažų miestelių krepšinio lygoje 
prasidėjo atkrentamosios rungty-
nės. Deja, Rokiškio rajono koman-
doms jos buvo nesėkmingos.

Pralaimėjo visos trys
Panemunėlio „Fazė“ 62:79 pralai-

mėjo Vabalninko „MB Ingauda“.
Panemunėlio komandos žaidėjas 

Orestas Šnioka pelnė 17 taškų ir at-
kovojo 18 kamuolių. Almantas Ma-
tiukas panemunėliečiams pelnė 16 
taškų, Šarūnas Kaira – 14 taškų. 

Obelių „Entuziastai“ 87:92 pra-
laimėjo Rietavo „Plungės Lagūna“ 
komandai.

Obelių ekipos gretose rezultaty-
viausiai žaidė Nedas Valečka. Jis 
pelnė 21 tašką ir atkovojo 6 kamuo-
lius. Egidijus Vilimas įmetė 18 taškų, 
Renatas Jegorovas – 16.

Šių dviejų rungtynių vaizdo įrašai 
– „Rokiškio Sirena“ facebook pasky-
roje ir internetinėje svetainėje www. 
rokiskiosirena.lt/

Išvykoje varžovams nusileido ir 
Pandėlio krepšininkai. Jie Paįstrio 
„Kvietai“ pralaimėjo 54:94. Pandė-
liečių gretose rezultatyviausiai žaidė 
Vidas Joneliūkštis, įmetęs 15 taškų. 
Dar  12 pridėjo Vygantas Kavaliaus-
kas, 10 – Martynas Karaliūnas.

Pandėliečiai atsakomąsias rungty-
nes namuose žais kovo 13 d., penkta-
dienį. Jos vyks Pandėlio gimnazijoje, 
pradžia – 20 val.

Obelių „Entuziastai“ ir Panemu-

nėlio „Fazė“ kitas atkrintamųjų var-
žybų rungtynes žais išvykoje. Abejos 
rungtynės numatomos šeštadienį. 
Obeliečiai į aikštelę išbėgs 14.30 
val., o panemunėliečių žaidimo lai-
kas dar nesutartas, jį lyga paskelbs 
vėliau.

Išretėjo krepšininkų gretos
Įdomu tai, kad komandų gretas 

išretino lygos taisyklė, kad atkrinta-
mosiose varžybose gali žaisti tik tie 
sportinikai, kurie savo komandoje 
reguliariajame sezone sužaidė nu-
statytą minimalų rungtynių skaičių. 
C divizione minimalus rungtynių 
skaičius buvo ketverios. Šio limito 
neįveikė ir Pandėlio komandai padėti 
negalės: Justinas Karaliūnas, Karolis 

Kvedaravičius, Klaudijus Kundelis, 
Linas Meliūnas, Martynas Šimkus, 
Rolandas Kunigėlis. Panemunėlio 
„Fazės“ gretose negalės žaisti: Va-
lentinas Pupšys, Aldas Vadeika, Pau-
lius Januševičius, Ugnius Dumbrys, 
Eugenijus Tuskenis, Justas Giriūnas, 
Ignas Beleiša ir Tomas Pauliukas.

B divizione norintiesiems žaisti 
atkrintamosiose varžybose krep-
šinikams taip pat reikėjo sužaisti 
mažiausiai ketverias rungtynes re-
guliariajame sezone. Tiek nesužaidė 
ir Obelių „Entuziastams“ padėti ne-
galės: Ignas Juškevičius, Remigijus 
Zolobas, Astijus Lapašinskas bei Ka-
rolis Buitvydas.

„Rokiškio Sirenos“
inform.

Rezultatyviausi žaidėjai: Panemunėlio „Fazės“ gretose – Orestas Šnioka (kairėje), Obelių 
„Entuziastų“ – Nedas Valečka.                                                              Mažų miestelių lygos nuotr. 

Panevėžio apylinkės teismas 
2019 m. išnagrinėjo 
beveik 14 tūkst. bylų

Siekdami supažindinti visuo-
menę su teismų veikla, taip pat 
įgyvendindami teismų viešumo ir 
prieinamumo visuomenei princi-
pus, Panevėžio apylinkės teismas 
pateikia išsamią 2019 metų vei-
klos apžvalgą.

Panevėžio apylinkės teismas 
2019 metais gavo beveik 15 tūkst. 
bylų. Teisme dirbę 38 teisėjai iš-
nagrinėjo beveik 14 tūkst. bylų, iš 
jų apie 1,4 tūkst. baudžiamųjų, 11 
tūkst. civilinių ir 1,3 tūkst. adminis-
tracinių nusižengimų bylų. Taip pat 
išnagrinėti dar beveik 6 tūkst. įvai-
rių ikiteisminio tyrimo dokumentų, 
teikimų bei prašymų bylų vykdymo 
procese.  

Panevėžio apylinkės teismas – so-
cialiai atsakinga institucija. Teismo 

darbuotojai rinko lėšas, kurios buvo 
perduotos sunkiau gyvenantiesiems 
Kupiškio ir Rokiškio rajonuose.

Teismas dalyvavo įvairiuose 
teismų veiklą pristatančiuose ren-
giniuose. Per metus buvo surengtos 
23 moksleivių ekskursijos, kurio-
se su teismo darbu susipažino 455 
moksleiviai. Teisme organizuota ne-
mokamų teisinių konsultacijų diena, 
kurioje apsilankė daugiau nei 50 
asmenų. Moksleiviai ir suaugusieji 
buvo  pakviesti išspręsti bylą Teisin-
gumo kambaryje.

Išsamiau su Panevėžio apylinkės 
teismo 2019 metų veiklos apžvalga 
galite susipažinti https://panevezio.
teismai.lt/veikla/veiklos-ataskai-
tos/42.

Panevėžio apylinkės teismo 
inform.

LadyGolo finale – rokškėnių pergalė
Rokiškio Senamiesčio progimna-

zija pademonstravo charakterį, ge-
ležinę gynybą, valią ir efektyviai pa-
sinaudojusi savo progomis pranoko 
favoritėmis laikytas, rezultatyviausiai 
žaidusias Grigiškių ir Ruklos koman-
das. Rokiškėnės merginos laimėjo 
U-14 LadyGolo varžybas.

Vasarį rokiškietės liko antros Lietu-
vos mokyklų žaidynių varžybose, kur 
triumfavo Ruklos J. Stanislausko mo-
kykla – daugiafunkcis centras. Šį kartą 
geriau pasisekė Rokiškio Senamiesčio 
progimnazijai, tačiau tą sėkmę merginos 
užsitarnavo sunkiu darbu ir kovodamos 
nuo pirmos iki paskutinės minutės.

Grupių etape jos laimėjo 1:0 prieš 
Žadvainių ekipą po sunkios kovos, o 
Kuršėnų komandą 3:1 palaužė dviem 
įvarčiais per paskutines tris minutes. 
Pusfinalyje 1:0 įveikė gausiai aistruolių 
palaikomą Vilkijos komandą, o finale po 
įvarčio paskutinę minutę išplėšė pergalę 
2:1 prieš Grigiškių atstoves.

„Užimti pirmąją vietą nesitikėjome. 
Tikėjomės laimėti apskrities varžybas, 
bet paskui apetitas kilo bevalgant. La-
dyGolo superfinaluose žaidėme pirmą 
kartą. Manau, kad padarėme „virš savo 
galvos“, - pripažino Rokiškio Senamies-
čio progimnazijos mokytojas Vytautas 
Vajega.

LFF inform.
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„Laisvės vardan“ žygis vis populiarėja: 23 km trasą šiemet įveikė 230 dalyvių
Žygis „Laisvės vardan“ kasmet vis auga. Šiemet, preliminariais duomenimis, jo dalyvių skaičius viršijo 230. Laisvės ir istorinės atminties vardan žygia-

vo gausios karių savanorių, jaunųjų šaulių iš Biržų ir Rokiškio pajėgos, skautai, moksleiviai, Kazliškio žygeiviai ir daugybė kitų savo kraštui neabejingų 
žmonių. Bendraminčių būrius šis žygis sukvietė ir iš Vilniaus, Kauno, kitų didžiųjų šalies miestų. 23 km įveikę per maždaug penkias valandas, jie džiau-
gėsi smagiai praleistu laiku, sužinotomis įdomybėmis apie Jūžintų kraštą.

Aplink Jūžintus
Tradiciškai žygio krypti-

mi pasirenkama viena rajono 
seniūnijų. Žygio sumanytojo 
Tomo Kazulėno idėja: pa-
kviesti smagaus žygio metu 
detaliau pažinti savo kraštą. 
Mat žygiuojama ne pagrindi-
niais, patogiais, asfaltuotais 
keliais. Einama kaimų žvyr-
keliais, netgi miškų ir laukų 
takeliais. Tik taip šis kraštas 
atskleidžia savo istorijos pa-
slaptis. 

Septintajam žygiui pasi-
rinkta Jūžintų kryptis. Šis 
kraštas garsus savo knygne-
šiais, aršiomis II Pasaulinio 
karo kovomis, o ir Laisvės 
kovotojų ši žemė nemažai 
užaugino. Tad ir papasakoti 
žygeiviams „etatinis“ gidas, 
žinomas rajono istorikas Algis 
Kazulėnas turėjo ko. 

Žygio kryptis suplanuo-
ta taip: aplankyti Gačionių ir 
Tarnavo dvarus, o toliau – kal-
votais miškų ir laukų keliukais 
apsukti ratą Šveicariją prime-
nančiomis įstabiai gražiomis 
Jūžintų apylinkėmis. 

Tiesa, iš pradžių būta abe-
jonių dėl žygio: ar neišbaidys 
dalyvių korona viruso grės-
mė? O ir oras kovo 7-ąją ne-
džiugino: saulė pasislėpė už 
sunkių debesų, lynojo smul-
kus lietus. Tačiau dar gerokai 
iki numatomos žygio pradžios 
ėmė plaukti žmonės: visos 
artimiausios gražuolei Jūžin-
tų bažnyčiai gatvelės buvo 
užkištos automobiliais. Į Jū-
žintus įsuko Biržų šaulių au-
tobusas, atvežęs, kaip sakė jų 
vadovas Vidutis Šeškus, lygiai 
pusšimtį jaunųjų šaulių. Nuo 
jų neatsiliko ir rokiškėnai: žy-
gyje buvo pastebimos gerokai 
papilnėjusios jų gretos.

Įspūdinga karių rikiuotė
Šiame žygyje tradiciškai da-

lyvauja ir Krašto apsaugos sa-
vanorių pajėgų Vyčio apygar-
dos 5-osios rinktinės 506-osios 
kuopos kariai savanoriai. Šis 
kraštas ir jo žmonės jiems ge-
rai pažįstamas: visus praėju-
sius metus šiuose miškuose 
aidėjo šūviai, važinėjo karinė 
technika, buvo rengiamos pa-
salos. Mat mūsų kariai sava-
noriai Jūžintų apylinkes pasi-
rinko savo mokymų ir pratybų 
vieta. Žygis – puiki proga vėl 
pamatyti kuopos bičiulius, dar 
kartą praeiti pažįstamais takais, 
plačiau sužinoti ypatingą šio 
krašto istoriją. Nors žygis yra 
savanoriškas, dalyvauti jame 
panoro gausus būrys rokiškėnų 
karių savanorių. Tiesa, ne visi 
norintieji galėjo eiti: kai kurie 
kariai buvo išvykę į svarbias 
pratybas Rukloje. Į žygį ka-
riai savanoriai atėjo pasipuošę 

amunicinėmis liemenėmis, su 
šalmais, ir žinoma, su ginklais 
– savaisiais G-36. 

Prieš žygį – trumpa ri-
kiuotė. Joje džiugi akimir-
ka: 506-osios kuopos gretas 
papildė policijos pareigūnas 
Arnoldas Klimovičius. Prista-
tydami kariams naują kuopos 
narį, vadas kapitonas Sergejus 
Afanasjevas paprašė naujoko 
tarti keletą žodžių, kodėl jis 
pasirinko kario kelią. Parei-
gūnas atsakė paprastai: per 
30 Lietuvos nepriklausomy-
bės metų visuomenėje vyra-
vo nuostata, kad iš valstybės 
reikia imti. Atėjo laikas ne tik 
imti, bet ir duoti. Todėl ir greta 
policijos pareigūno tarnybos 
visuomenei, A. Klimovičius 
pasirinko ir tarnybą jai vilkint 
kario uniformą. 

Trumpą prisistatymo kalbą 
kuopos draugai palydėjo plo-
jimais. Kuopos gyvenime yra 
ne tik linksmų, bet ir liūdnų 
akimirkų. Pasikeitus gyveni-
mo aplinkybėms, su ja atsi-
sveikino Gytis Pentelejevas. 
Vaikinas per savo tarnybos 
laiką tapo geru bičiuliu ka-

riams, pasižymėjo gera tarny-
ba, todėl atsisiveikinti nebuvo 
lengva. Tačiau kuopos kariai 
išeinančiam bičiuliui priminė 
svarbią taisyklę – jis čia visa-
da laukiamas. O tarnybos lai-
ką jam visada primins dovana, 
papuošta kuopos ženklais.

Ir vėl grįžtama prie džiugių 
žinių: sėkmingai baigusiam 
mokymus, aktyvia tarnyba 
garsėjančiam Andriui Cha-
chlovui suteiktas vyr. eilinio 
laipsnis.

O toliau – aptartos žygio 
detalės. Kuopos vadas ka-
riams priminė tai, kas ir taip 
jau tapo jų dalyvavimo žygy-
je firminiu ženklu: pagalbą ir 
rūpestį ne tik savimi, kuopos 
draugais, bet, visų pirma, civi-
liais žygio dalyviais – nepra-
leisti pro akis, jei kažkas pa-
vargo, pasidarė negera, patyrė 
traumą.

Karių rikiuotę stebėjo ne-
mažai žygeivių, tarp jų ir ži-
nomas mokslininkas Aurimas 
Vyšniauskas, krašto muziejaus 
istorikai. Ji sudomino ir jūžin-
tiškius: besigrožėdama darniai 
žygiuojančiais kariais, jūžin-

tiškė močiutė jau puikiai žino 
– čia mūsiškiai, rokiškėnai.

Apie kraštą ir jo paslaptis
Po karių rikiuotės – metas 

pradėti žygį. Jo instrukcija 
trumpa ir paprasta. Pasveiki-
nęs visus žygiuojančius ir juos 
palaikančius, organizatorius 
Tomas Kazulėnas pasidžiau-
gė, kad nepaisant nepalankaus 
oro, visi susirinko geros nuo-
taikos ir pasirengę žygiuoti. 
Jis priminė, kad geriausia 
žygiuoti numatytu maršrutu 
ir stengtis toli neatsilikti nuo 
kitų žygeivių. Mat kai kurios 
maršruto vietos nėra plačiai 
visuomenei žinomos. Tačiau 
eidamas įprastiniais keliais 
atradimo džiaugsmo nepa-
tirsi. Žygeiviams buvo paža-
dėta, kad atradimų bus: šis 
kraštas turtingas savo istorija. 
Džiaugtis žygiu, pažinti šio 
krašto istoriją jo žmonių var-
du linkėjo  Jūžintų seniūnas 
Vytautas Stakys.

Po trumpų sveikinimo 
kalbų, pasidabinę trispalvė-
mis vėliavėlėmis, žygeiviai 
patraukė pirmosios  stotelės 

– Gačionių dvaro link. Nuo 
miestelio iki jos – apie 6 km. 
Dvaras lengvai pasiekiamas 
žygiuojant pagrindiniu keliu 
iš Jūžintų į Rokiškį. Tačiau 
šis žygis ypatingas tuo, kad 
lengvų kelių niekas neieško ir 
į pagrindinį kelią gausi žygei-
vių vora išėjo tik paskutiniaja-
me kilometre. 

Nepaisant smulkaus lie-
taus, nuotaikos smagios. Žy-
geivius linsmino keturkojai 
bičiuliai. Jų gretos taip pat 
auga. Štai vos prieš porą die-
nų metų gimtadienį atšven-
tęs Berno zenenhundas Ozis 
tryško draugiškumu ne tik 
šeimininkams, bet ir visiems 
aplinkiniams. O štai mielas la-
bradoras pamatęs kitus šunis, 

linksmai amsėjo. Solidi vo-
kiečių aviganė Berta nesitrau-
kė toli nuo savo šeimininkų. 
Augintiniams šis žygis – puiki 
proga pamankštinti letenas, 
o žygeiviams: proga smagiai 
pasijuokti iš jų pokštų ir entu-
ziazmo. Kuris, tiesa, po 22 km 
trasos šiek tiek priblėso.

O trasoje pamatyti tikrai 
buvo ką: ir įspūdingų dvarų 
grožį, ir išgirsti parskridu-
sių paukščių klegesį, ir pasi-
džiaugti bundančios gamtos 
vaizdais. Ne viena panelė iš 
žygio parsinešė po žydinčią 
snieguolę: kad ir kuklios gėly-
tės pakėlė nuotaiką ir pridėjo 
ūpo įveikti paskutinius, sun-
kiausius trasos kilometrus.

Į 5 p.

Organizatorius Tomas Kazulėnas: ar žygiui pasiruošę?                                                       L. Dūdaitės-Kralikienės nuotr.

Krašto apsaugos savanorių pajėgų Vyčio apygardos 5-osios rinktinės 
506-osios kuopos vadas kapitonas Sergejus Afanasjevas su vyr. eilinio 
laipsnio suteikimu sveikina Andrių Chachlovą.

Jūžintų apylinkių kalvomis nusidriekė įspūdinga žygeivių vora.

Pakeleivius sveikino kariai savanoriai ir jaunieji šauliai.

Trasoje – mažiausia žygio dalyvė Ainė. Jai vos ketveri metukai.

Nors gamta žygiui dovanojo cepelinų spalvos dangų, žygeiviai džiaugėsi smagiu nuotykiu.
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INFORMACIJA APIE 
ROKIŠKIO RAJONO 
PANEMUNĖLIO 
GELEŽINKELIO 

STOTIES GYVENVIETĖS PAVIRŠINIO VANDENS 
SUTVARKYMO IR SU JUO SUSIJUSIOS 
INFRASTRUKTŪROS REKONSTRAVIMO 
GALUTINĘ ATRANKOS IŠVADĄ DĖL POVEIKIO 
APLINKAI VERTINIMO

1.Planauojamos ūkinės veiklos užsakovas – Rokiškio rajono savivaldybės 
administracija, Respublikos g. 94, Rokiškis, (8 458) 71 420, el.p. savivaldybe@
post.rokiskis.lt.

2.Planuojamos ūkinės veiklos  pavadinimas – Rokiškio rajono Panemunėlio 
geležinkelio stoties paviršinio vandens sutvarkymo ir su juo susijusios infras-
truktūros rekonstravimas.

3.Planuojamos ūkinės veiklos (toliau- PŪV) vieta – Rokiškio rajonas, Pane-
munėlio seniūnija, Panemunėlio geležinkelio stoties gyvenvietė.

4. Persvarstoma atsakingos institucijos – Aplinkos apsaugos agentūros 2017-
11-17 priimta atrankos išvada Nr. (28.5)-A4-11898 dėl Rokiškio rajono Panemu-
nėlio geležinkelio stoties gyvenvietės paviršinio vandens sutvarkymo ir su juo 
susijusios infrastruktūros rekonstravimo, ar privaloma vertinti poveikį aplinkai. 

5. Motyvai peržiūrėti atrankos išvadą. Aplinkos apsaugos agentūra 2019-
03-14 gavo gyventojų pareiškimą dėl 2017-11-17 Atrankos išvados Nr. (28.5)-
A4-11898, prašant persvarstyti Atrankos išvadą ir priimti, kad PŪV poveikio 
aplinkai vertinimas yra privalomas.

6. Pagrindiniai motyvai, kuriais buvo remtasi priimant galutinę atrankos išvadą:
6.1. PŪV planuojama gyvenamosios ir žemės ūkio paskirties sklypuose, kur 

sausinimo sistemos jau yra, tačiau veikia nepakankamai ir neužtikrina tinkamo 
paviršinio vandens nuvedimo. Rekonstravus paviršinio vandens nuvedimo sis-
temas bus greičiau surenkamas paviršinis vanduo, susikaupiantis kiemuose po 
iškritusių intensyvių kritulių ir rinktuvų pagalba efektyviau nuvedamas iki upės. 
Sureguliavus paviršinio vandens nuvedimą, nebus tvenkiami taršą sukeliantys 
objektai – tvartai, pakelės, kiemai ir kt., taip apsaugant nuo taršos geriamąjį 
vandenį.

6.2. PŪV metu priimtuvas – Šetekšnos upė, nebus valoma, Šetekšnos upės 
slėnyje planuojami drenažo sistemos perklojimo darbai, pakeičiant esamos 
sistemos sulūžusius vamzdžius naujais. Rekonstruojamomis sausinimo siste-
momis surinktas drenažinis vanduo suvestas rinktuvais į latakus esamų žiočių 
vietoje Šetekšnos upės pakrantės apsaugos juostoje. Šetekšnos pakrantė, įvyk-
džius PŪV darbus, bus sutvarkyta.

6.3. Po Atrankos išvados persvarstymo Rengėjo buvo atsižvelgta į Pareiškėjo 
Pareiškime nurodytus Projekto trūkumus ir pakoreguota, kad didelio skers-
mens drenažo rinktuvo trasa Projekte neitų per sklypus, kurių savininkai tam 
nepritarė. 

6.4. Atrankos išvados persvarstymo metu Nacionalinio visuomenės sveika-
tos centro prie Sveikatos ministerijos Panevėžio departamento pateiktas siūly-
mas nekeisti priimtos atrankos išvados, kad PŪV poveikio aplinkai vertinimas 
neprivalomas. Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus 
reikalų ministerijos Panevėžio gelbėjimo valdybos atstovas Atrankos išvados 
keisti nesiūlė.

 6.5. PŪV teritorija į saugomas ir Europos ekologinio tinklo „Natura 2000“ 
teritorijas nepatenka, joje nėra gamtinių objektų, estetinių išteklių, geotopų, 
todėl neigiamo reikšmingo poveikio šiems elementams nebus. 

6.6. Statybos metu susidarančių atliekų tvarkymas atitiks Lietuvos Respubli-
kos atliekų tvarkymo įstatymo reikalavimus ir kitus atliekų tvarkymą reglamen-
tuojančių teisės aktų reikalavimus.

6.7. Saugotinų želdinių šalinimas projekte nenumatytas, Liepų g. augantys 
medžiai nebus pažeisti ar šalinami, nes drenažas šioje vietoje bus vykdomas 
betranšėjiniu būdu.

7. Priimta galutinė atrankos išvada (2020-03-03 Nr. (30.5)-A4E-1559) – pla-
nuojamai ūkinei veiklai – Rokiškio rajono Panemunėlio geležinkelio stoties gy-
venvietės paviršinio vandens sutvarkymui ir su juo susijusios infrastruktūros 
rekonstravimui poveikio aplinkai vertinimas neprivalomas.

Užs. 0963

KITA

•	Iš augalų pintus skaičius, 
jubiliejinėms patalpoms puošti.  
Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
•	Labai tvirtą, prekybinę palapinę. 
Dusetos. Kaina 300 Eur.  
Tel. 8 616 70 831. Zarasai
•	Du dujų balionus, vienam 
pridėsiu reduktorių.  
Tel. 8 672 73 326. Rokiškis
•	Ekologišką medų, atvežu.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Ekologiškus kviečius bei avižas. 
Atvežu. Tel. 8 671 89 551.  
Rokiškis
•	Įvairią pjautą statybinę medieną. 
Atvežu. Tel. 8 671 89 551.  
Rokiškis
•	Šieną bei šiaudus ritiniais. 
Atvežu. Tel. 8 671 89 551.  
Rokiškis
•	Sausas skaldytas malkas. Atvežu. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	8 šeryklas, telpa 1 ritinys, 
naudota. Vamzdžiai tvarkingi. 
Skapiškyje. Kaina 130 Eur.  
Tel. 8 695 29 133. Kupiškis
•	Mažai naudotą elektrinį pjūklą 
Partner. Kaina 85 Eur.  
Tel. 8 612 94 783. Rokiškis
•	Sauskelnes Tena Slip Maxi Large 
(100-150 cm). Didelis dydis ir 
didžiausias sugeriamumas. Kaina 
10 Eur. Tel. 8 616 13 735.  
Rokiškis
•	Savadarbess medžio apdirbimo 
stakles (pjovimo diskas ir 
obliavimo velenas). Variklis 
trifazis. Kaina 250 Eur.  
Tel. 8 602 46 342. Rokiškis
•	Avių vilnos, namų audimo 
užtiesalų komplektą. Matmenys 
145x210 cm, 62x145 cm. Tinka 
dovanai. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 628 05 729. Rokiškis
•	Šiltnamio lankus. Kaina 55 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
•	Šieną ririniais, rištas raiščiu, 
stovėjęs lauke po vieną, dydis 1,2 
m, 20 vnt, 10 Eur/vnt. Neketinantys 
pirkti - nesitrukdykite. Kazliškio 
seniūnija. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 615 46 365. Rokiškis
•	Akvariumo įrangą. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
•	Skaldytas malkas. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 624 09 899. Rokiškis
•	Trifazį diskinį pjūklą.  
Tel. 8 682 22 606. Rokiškis
•	Mikro SD atminties kortelę. 
32GB, nauja. Kaina 6 Eur.  
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
•	Įvairias skaldytas malkas.  
Tel. 8 640 14 319. Rokiškis
•	Skaldytas lapuočio malkas. 8 
m/200 Eur. Tel. 8 624 90 330. 
Rokiškis
•	Uosines kalades. Yra sausų. 

Atvežu. Tel. 8 675 59 592.  
Rokiškis
•	Reduktorių, 1-40, didelis, 
aliuminiu korpusu.  
Tel. 8 651 12 780. Rokiškis

GARSO TECHNIKA

•	Žemų dažnių kolonėlę su 
stiprintuvu. Galiu keisti į telefoną. 
Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 609 43 304. Rokiškis

•	Automobilinį CD grotuvą AEG 
CS MP 530 IR. USB, MP3. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 687 73 075.  
Rokiškis
•	Automobilinį CD grotuvą 
Kenwood KDC-4047U. MP3, 
WMA, AAC, AUX, USB. 50W-4. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Automobilinį CD grotuvą 
Panasonic CQ-C1405N. MP3, 
AUX. Kaina 20 Eur.  

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Naudotas kolonėles Magnat su 
Bass Reflex sistema. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 640 42 901. Rokiškis

Ieškokite
prekybos centruose!

MOBILIEJI TELEFONAI

•	Naują Huawei Pro telefoną. 
Yra ausinės, kroviklis ir dėžutė. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 628 98 127. 
Rokiškis
•	Gerai veikiantį Nokia 3310 su 
krovikliu. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 648 32 701. Rokiškis
•	iPhone 6s, 16 GB, Gold. Su 
krovikliu ir dėkliukais. Kaina 110 
Eur. Tel. 8 614 92 710.  
Rokiškis
•	iPhone 7 Rose Gold, 32GB 
telefoną. Yra dėžutė. Neveikia 
garsiakalbis ir yra nedidelis 
stiklo skilimas viršuje, bet tai 
sutvarkoma. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 614 92 710. Rokiškis

•	Xiaomi Redmi 7 telefoną. Puikios 
būklės, neseniai pirktas, ekranas 
neskilęs,su dėžute. Kaina galutinė. 
Kaina 160 Eur. Tel. 8 624 82 632. 
Rokiškis
•	Puikiai veikiantį Samsung Galaxy 
A3 telefoną. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 625 12 499. Rokiškis
•	Labai geros būklės mobilųjį 
telefoną iPhone 6s 16GB. 
Kroviklis, dėkliukai. Domina 
keitimas. Kaina 120 Eur.  
Tel. 8 687 73 075.  
Rokiškis
•	Labai geros būklės mobilų 
telefoną iPhone 5S 16GB. Spalva 
auksinė. Dokumentai. Dėžutė. 
Dėkliukai. Domina keitimas. Kaina 
80 Eur. Tel. 8 687 73 075.  
Rokiškis

„Laisvės vardan“ žygis 
vis populiarėja:
22 km trasą šiemet 
įveikė 230 dalyvių

Iš 4 p.
Žygeiviai – nuo mažų 
iki senjorų
Kaip jau minėta, žygis turi 

gausią savo gerbėjų grupę. Jo 
gretose ir tie, kurie savo sąs-
kaitoje turi įsirašę dalyvavimą 
visuose žygiuose. Naujokus 
neramino, ar ilga trasa bus 
įveikiama. Tačiau, kaip visa-
da, lydinčiosios mašinos, skir-
tos pavėžėti traumas patyru-
sius, sunegalavusius at tiesiog 
pavargusius, finišą pasiekė be 
keleivių.

Mažiausiajai žygio dalyvei 
Ainei – vos ketveri. Ir po sun-
kios trasos, kurios finišas atė-
mė daug jėgų, nes paskutinieji 
trasos kilometrai – labai kal-
vota vietove, mergytė smagiai 
kirto šaulišką košę ir atrodė ne 
per labiausiai pavargusi. Jos 
mama paaiškino, kad tik ap-
linkiniams mergytės ištvermė 
kelia nuostabą: jai toks ilgas 
žygis nebe pirmas.

Jei vyresnieji žygeiviai 
paskutiniuosius kilometrus 
įveikė valios pastangomis, tai 
jaunieji rokiškėnai ir biržie-
čiai šauliukai entuziazmo ne-
pritrūko iki pat finišo:  vieni 
paskutiniuosius metrus įveikė 
bėgte, kiti – ant draugo ku-
pros. Pokštavo ir kariai: fini-
šuojančius kuopos draugus jie 
sutiko plojimais ir šūksniais.

Su šypsena visą trasą įveikė 
ir kazliškėnų komanda: jos en-
tuziazmas nestebina: Lietuvos 

šimtmečiui paminėti kazliš-
kėnai pradėjo rengti pėsčiųjų 
žygius ir per porą metų labai 
pamėgo šį aktyvaus laisvalai-
kio būdą.

Nekantriai laukiami
Nors žygio pabaiga buvo 

numatyta 16 val., tačiau likus 
gerai valandai žygeivių su-
tiktuvėms jau buvo pasiruoš-
ta. Lauko virtuvėlėje garavo 
šauliška košė ir karšta arbata. 
Belaukiantys jūžintiškiai vis 
dairydavosi į kelią: kada gi 
pasirodys žygeiviai. Apie tai, 
kad jie jau netoli, primindavo 
garsus miestelio ir jo apylin-
kių šunų lojimas. Įdomu, kad 
jūžintiškiai ne tik saviškius, 
bet ir kaimynų augintinius 
pažįsta iš balso. „Va, žiūrėk, 
jau loja to ir to šuo. Po poros 
minučių sulauksim“, – prie 
lauko virtuvėlės pranašavo 
jūžintiškiai. Ir tikrai – paskuti-
nėje stačioje įkalnėje pasirodė 
gausi žygio dalyvių vora. Pir-
mieji 22 km trasą įveikė per 
nepilnas penkias valandas. Ta-
čiau čia niekas apdovanojimų 
nedalino, rekordų nefiksavo: 
kiekvienas įveikęs nelengvus 
22 km tapo nugalėtoju.

Po žygio – metas pasi-
džiaugti draugyste, paben-
drauti, pasigrožėti gražuole 
Jūžintų bažnyčia ir... kurti pla-
nus naujam žygiui.

Lina DŪDAITĖ-
KRALIKIENĖ

Pagaliau... Finišas!
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PASLAUGOS

•	Stogų meistrai kokybiškai ir 
greitai dengia naujus ir perdengia 
senus stogus. Pristato visas 
statybines medžiagas. Ilgametė 
darbų patirtis. Tel. 8 698 19 086. 
Rokiškis
•	MB GIRIUNTA nuomoja 
mini ekskavatorių (3,5 t) su 
operatoriumi. Atlieka visus žemės 
kasimo ir lyginimo darbus: pamatų 
kasimas, šlaitų formavimas, 
gerbūvio darbai. Kasimo kaušai 25-
45-60 cm ir planiravimo (vartomas) 
140 cm. Krovinių pervežimas iki 
4,5 t. Tel. 8 603 77 107.  
Rokiškis
•	Nešiojamuose bei stacionariuose 
kompiuteriuose diegiu Windows 
operacines sistemas. Antivirusines 
bei kitas programas. Išvalau 
kompiuterį nuo virusų.  Kaina 
sutartinė. Tik Rokiškyje.  
Tel. 8 606 96 574. Rokiškis
•	Mini ekskavatoriaus nuoma su 
operatoriumi. Visi kasimo darbai, 

dirbame ir savaitgaliais.  
Tel. 8 663 53 032. Rokiškis
•	Atliekame vidaus/lauko apdailą, 
glaistymo, dažymo, tapetavimo, 
laminato klojimo, plytelių 
klijavimo, durų montavimo, 
dailylenčių kalimo ir visus kitus 
staliaus darbus. Tel. 8 609 17 105. 
Rokiškis
•	Padėsime Jums pasirūpinti 
artimųjų kapais pagal Jūsų norus už 
prieinamą kainą. Dengiame kapus 
plytelėmis, plokštėmis, dedame 
trinkeles, užpilame skaldele ir 
t.t. Užsiimame ir kapų priežiūra. 
Dirbame ne tik Rokiškio rajone. 
Tel. 8 677 52 554. Rokiškis
•	Automobilių, krovinių, žemės 
ūkio technikos transportavimas. 
Savivarčio paslaugos.  
Tel. 8 604 86 441. Rokiškis
•	Gera kaina atvežame: žvyrą, 
smėlį, skaldą, atsijas. Statybinio 
laužo, grunto išvežimas. Vežame 
mažais ir dideliais kiekiais, 
padidinto pravažumo transportu. 
Tel. 8 604 86 441. Rokiškis
•	Techninė pagalba kelyje. Avarinis 
automobilių atrakinimas. Sumaišyto 

kuro ištraukimas, išvalymas 
ir paruošimas eksploatacijai. 
Užvedimas išsikrovus 
akumuliatoriui. Tel. 8 604 86 441. 
Rokiškis

PERKA

•	Perku rusišką trifazę mėsmalę. 
Tel. 8 621 30 354.  
Rokiškis
•	Perku bičių pikį.  
Tel. 8 662 57 504. 

 Rokiškis
•	Ieškome pirkti nuožulnaus mėšlo 
šalinimo transporterio lovio, 
reduktoriaus. Tel. 8 687 94 751. 
Rokiškis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

•	2 sodus Velniakalnyje. 
Taisyklingos formos sklypai, vienas 
šalia kito. Bendras plotas – 12 a. 
Geras asfaltuotas privažiavimas. 
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Laisvės g.13

Medinis sodo namukas, po visu 
rūsys, vaiskrūmiai, obelys. Yra 

pastatytas visiškai naujas lauko 
tualetas, šulinys, šiltnamis. Kaina 
6000 Eur. Tel. 8 603 57 235. 
Rokiškis
•	Sodybą. Vos keli kilometrai 
nuo Rokiškio, link Žiobiškio, 
Danilaukos k. Nuostabioje vietoje, 
tinka poilsiui ar verslui plėtoti. 
Namas 101 kv. m, akmeninis 
pastatas, tvartas, pirtis. 10 a 
įžuvintas tvenkinys, privati vieta, 
pušyno apsuptyje. 2,5 ha žemės. 
Kaina 26800 Eur.  
Tel. 8 600 98 909. Rokiškis
•	Įvairių dydžių namų valdos 
sklypus už miškų urėdijos. Graži 
vieta, geras susisiekimas, šalia yra 
autobusų stotelė. Tel. 8 657 76 668. 
Rokiškis
•	6,35 a sklypą su 120 kv. m 
mediniu gyvenamuoju namu, 
Respublikos g. 41B, Rokiškyje. 
Visos komunikacijos, šildomas 
kietu kuru. Sklypo teritorijoje yra 
komercinis prekybos kioskas su 
visomis komunikacijomis. Kaina 
14000 Eur. Tel. 8 687 27 274. 
Rokiškis
•	Sodą su nameliu ir ūkiniu pastatu. 
Šalia tvenkinys, rami, graži vieta. 
Tel. 8 618 25 735. Rokiškis
•	3 kambarių butą Juodupėje, 
Pergalės g. 10, ketvirtas aukštas, 
54 kv. m. Šarvo durys, plastikiniai 
langai, du sandėliukai. Kaina 6000 
Eur. Tel. 8 684 08 935.  
Rokiškis
•	Salose, Dviragio ežero saloje, 

universalios paskirties pastatą, 
52 kv. m su 10 a žemės sklypu. 
Šalia išlikę pamatai, 40 kv. m, yra 
galimybė plėstis. Įvesta trifazė 
elektros instaliacija, komunalinis 
vandentiekis. Ežeras - 120 m. 
Kaina 4500 Eur. Tel. 8 698 72 865. 
Rokiškis
•	3 kambarių butą renovuotame 
name su rūsiu ir ilgu balkonu, 
Taikos g. Pirmasis aukštas. Šarvo 
durys, plastikiniai langai. Nauja 
kanalizacija ir elektros instaliacija. 
Paliekamas su dauguma baldų. 
Ramūs kaimynai, šalia darželis, 
mokykla. Tel. 8 624 54 017. 
Rokiškis
•	Namą su ūkiniu pastatu 
Obeliuose. Kaina 10000 Eur.  
Tel. 8 617 28 706. Rokiškis
•	Žemės ūkio paskirties sklypą 
Šileikių k., (netoli Obelių mstl.) 
2,08 ha (atlikti geodeziniai 
matavimai). Kadastrinis Nr. 
7325/0001:0002. 1 ha kaina 2300 
Eur. Tel. 8 674 22 216.  
Rokiškis
•	Žemės ūkio paskirties sklypą 
Skemų k., 1,9 ha (atlikti 
geodeziniai matavimai, yra 2 
a tvenkinys). Kadastrinis Nr. 
7380/0005:0003.  1ha kaina 2300 
Eur. Tel. 8 674 22 216.  
Rokiškis
•	3 kambarių butą. Visa informacija 
telefonu. Tel. 8 603 57 369. 
Rokiškis
•	Sodą Steponyse. Nėra elektros. 
Nedidelis namelis, 6 a sklypas. 
Prūdas. Kaina 1100 Eur.  
Tel. 8 687 80 527. Rokiškis
•	2 kambarių, 50,47 kv. . butą 
Vilties g. 20. Antrasis aukštas, 
butas ne kampinis. Bute sudėti 
plastikiniai langai, erdvi virtuvė, 
butas itin šiltas. Kaina 25800 Eur. 
Tel. 8 600 98 909. Rokiškis
•	Tvarkingą 54 kv. m butą 
Skemuose. Mūrinis namas, 
antras aukštas, itin erdvi 24 kv. 
m svetainė, didelis įstiklintas 
balkonas, tvarkingas stogas. Yra 
du rūsiai. Butui nereikia jokių 
papildomų investicijų. Vos 10 min. 
iki Rokiškio. Kaina 9500 Eur.  
Tel. 8 600 98 909. Rokiškis
•	2 kambarių butą Jaunystės g. 10, 

pirmajame aukšte. Parduodamas 
su visa buitine technika (skalbimo 
mašina, televizorius, šaldytuvas, 
elektrinė orkaitė ir t.t) ir baldais. 
Bute naujai išvedžiota elektros 
instaliacija, santechnika, 
butas suremontuotas. Įrengtas 
sandėliukas. Kaina 30000 Eur.  
Tel. 8 662 04 560. Rokiškis
•	Jaukų ir šiltą, 41,84 kv. m  dviejų 
kambarių butą su rūsiu Juodupėje, 
Pergalės gatvėje. Butas mūriniame 
name, ketvirtame aukšte. Yra 
balkonas. Šviesus, gera vieta 
ir susisiekimas. Buto langai ir 
balkono durys plastikiniai. Kaina 
5300 Eur. Tel. 8 652 42 233. 
Rokiškis
•	Sodybą su 4 ha žemės, Minkūnų 
kaime, Jūžintų seniūnijoje. Žemė 
ribojasi su Gipinio ežeru. Priklauso 
didelis tvartas, šulinys, lauko 
virtuvėlė, namas-klėtis, yra sodas. 
Su rimtu pirkėju kaina derinama. 
Kaina 11000 Eur.  
Tel. 8 647 18 553. Rokiškis
•	Sodybą vienkiemyje su mišku, 
šalia Ragelių gyvenvietės. Šalia 
namo yra autentiškas molinis ūkinis 
pastatas, prie jo dar vienas molinis 
pastatėlis su rūsiu. Yra dūminė 
pirtelė. Žemės plotas aplink namą 
50 a, miško plotas 30 a. Kaina 8200 
Eur. Tel. 8 608 76 087.  
Rokiškis
•	11 a namų valdos sklypą 
Kavoliškyje. Kaina 1200 Eur.  
Tel. 8 608 76 087. Rokiškis
•	2 kambarių butą. Informacija 
telefonu. Kaina 14000 Eur.  
Tel. 8 605 98 790. Rokiškis
•	Pigiai, labai geroje vietoje, 
Panemunėlio gel.st. namą, ūkinius 
pastatus, pirtį, medinį garažą. 
0,28 ha žemės. Tel. 8 614 19 157. 
Rokiškis
•	Tvarkingą 2 kambarių butą 
Juodupėje. Kaina 7500 Eur.  
Tel. 8 686 12 718. Rokiškis
•	2 kambarių butą Aukštaičių g. 
14. Namas mūrinis. Butas šiltas, 
pirmame aukšte, su įstiklintu 
balkonu. Galima nuoma. Kaina 
30500 Eur. Tel. 8 676 32 179. 
Rokiškis
•	Šviesų, gražų, jaukų, geroje 
vietoje, su tvora, 173 kv. m, 

2 aukštų namą Vyšnių g. Yra 
šiltnamis. Pakeisti vandentiekio ir 
kanalizacijos vamzdynai, elektros 
instaliacija. Granulinis katilas. 
Vandens minkštinimo sistema. 
Draugiški kaimynai. Kaina 94500 
Eur. Tel. 8 624 12 344.  
Rokiškis
•	Rąstinį namą Obelių sen., 
Pasubatės k. su 40 a namų valdos 
žeme, netoliese ežero. Domina 
keitimas. Kaina 2800 Eur.  
Tel. 8 671 89 808. Rokiškis
•	Sodybą Beičių k., Jūžintų sen. 
Tel. 8 675 24 755. Rokiškis
•	45 a namų valdos žemės sklypą 
už Rokiškio dvaro. Kaina 8000 Eur. 
Tel. 8 611 47 565. Rokiškis

NUOMA

•	Išnuomojame 2 kambarių butą. 
Tvarkingas, su baldais, buitine 
technika. Tel. 8 679 66 916. 

Rokiškis
•	Tvarkinga trijų asmenų šeima 
ieško buto ar namo dalies su 
daliniais patogumais. Domina 
įvairus variantai. Tel. 8 678 48 759. 
Rokiškis
•	Išsinuomuočiau 1 arba 2 
kambarių butą. Tik tvarkingą.  
Tel. 8 628 43 910. Rokiškis
•	Ieškomas 1 kambario butas 
su visais patogumais, ilgalaikei 
nuomai Rokiškyje.  
Tel. 8 606 62 571. Rokiškis
•	Dirbanti mergina išsinuomotų 
vieno kambario butą su buitine 
technika. Tel. 8 672 12 353. 
Rokiškis

PAŽINTYS

PREKĖS VAIKAMS

•	Lavinamąjį kilimėlį. Geros 
būklės, beveik naujas, pirktas 
iš naujų. Pridėčiau dar vieną 
pakabinamą žaisliuką. Kaina 20 
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06:00 Himnas
06:02 Dainuoju Lietuvą
06:15 Daiktų istorijos
07:10 Vakaras su Edita
08:05 „Aš – dalis tavęs“ 
muzikinė programa
09:00 Mes nugalėjom
09:30 Gražiausios poetų 
dainos Kovo 11-ajai
11:00 Speciali transliacija 
„Kovo 11-ajai – 30“. 
Tiesiogiai iš LRT studijos
12:00 Kovo 11-
oji – Lietuvos 
nepriklausomybės 
atkūrimo diena. Trijų 
Baltijos valstybių vėliavų 
pakėlimo ceremonija. 
12:30 Lietuvos 
kariuomenės Garbės 
sargybos kuopos ir 
Lietuvos, Estijos ir 
Latvijos karinių orkestrų 
iškilmingas paradas nuo 
Nepriklausomybės aikštės 

iki Katedros aikštės
12:40 Eitynės „Nepriklausomybės 
atkūrimo kelias“ Gedimino 
prospektu. 
13:00 Lietuvos nepriklausomybės 
atkūrimo diena. Šv. Mišių 
tiesioginė transliacija iš Vilniaus 
arkikatedros.
14:45 Misija Sibiras'19. Paliesti 
tremtį
15:40 Svajonių šalis. Lietuva prieš 
30 metų ir dabar
16:10 Vanago portretas
17:30 Žinios
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Elė ir Daktaras
19:30 Gyvenimo spalvos
20:30 Panorama
21:00 Mes nugalėjom
21:30 Šventinis koncertas „22.44 
Lietuvos laiku“
22:50 Spec. žvėrynas
00:25 Svajonių šalis. 
Lietuva prieš 30 metų ir dabar
00:50 Kūrybingumo mokykla
01:00 LRT radijo žinios
01:05 Stilius
02:00 LRT radijo žinios

02:05 Misija Sibiras'19. Paliesti 
tremtį
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Šventadienio mintys
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Elė ir Daktaras
05:00 LRT radijo žinios
05:05 Vartotojų kontrolė

05:15 Tarp mūsų mergaičių
06:35 Supermergaitės
07:05 Kempiniukas Plačiakelnis
07:35 Sparkas. Kosminė 
istorija
09:20 Sparnai. Ugnies 
tramdytojai
11:00 Paryžiaus katedros kuprius
12:50 Aukštyn
14:40 G būrys
16:30 Bibliotekininkas. Likimo 
ieties beieškant
18:30 TV3 žinios
19:30 Lietuvos garbė 2020
22:00 Bruklinas
22:30 Bruklinas

00:15 Perėja 
01:15 Makgaiveris 
02:00 Greislendas 
02:50 Salemas 
03:45 Perėja 
04:35 Naujakuriai
05:20 Makgaiveris

06:20 Ponas Bynas 
06:45 Sujudimas džiunglėse
08:25 Meškiukas Padingtonas
10:15 Svečiai palėpėje
12:00 Paskutinis Oro valdovas. 
Ango legenda
14:05 Marlis ir aš
16:25 Ponas ir ponia gangsteriai
18:30 Žinios
19:30 Laisvei - 30
22:30 Sibiras
00:40 Stalino mirtis
02:30 Kapų plėšikė 
Lara Kroft

06:45 Jei statytume šiandien 

08:50 Kalnai. Pasaulis 
virš debesų 
12:10 Putinas ir mafija
13:20 Nuostabieji lūzeriai. 
Kita planeta
14:55 "Mažylis" Tomis
16:50 Kvailių auksas
19:10 Operacija 
"Delta farsas"
21:00 Pagauk, jei gali
23:50 Tylos kodeksas
01:40 Miesto teisingumas

05:40 Kaimo akademija
06:00 Nauja diena
07:00 „Partizanų keliais” 
10:00 Skyrybos
11:00 „Brangioji, aš 
perskambinsiu” 
11:30 Kitoks pokalbis 
su Edvardu Žičkumi
12:30 „Vaikai iš Amerikos 
viešbučio“
14:30 TV parduotuvė
14:45 Mažos Mūsų 
Pergalės

15:00 Laikykitės ten
16:00 Reporteris
16:30 Lietuva tiesiogiai
17:00 „Pirmininko diplomatija. 
Atkurtosios Lietuvos
 kelias"
18:00 Reporteris
18:30 Laikykitės ten
19:30 Delfi dėmesio centre
20:00 Reporteris
20:30 Lietuva tiesiogiai
21:00 „Brangioji, aš 
perskambinsiu” 
21:30 Gyvenimas
22:30 Reporteris
23:00 „Vaikai iš Amerikos 
viešbučio“
01:00 „Brangioji, aš 
perskambinsiu” 
01:30 Gyvenimas
02:10 Lietuva tiesiogiai
02:30 Laikykitės ten
03:15 Kitoks pokalbis su 
Edvardu Žičkumi
04:00 Laikykitės ten
04:50 Nauja diena
05:00 Gyvenimas
05:40 Kryptys LT
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12 05:05 Vartotojų kontrolė

06:00 Himnas
06:02 Labas rytas, 
Lietuva
09:15 Įstatymas ir tvarka 
10:00 Miuncheno 
kriminalinė policija
10:45 Komisaras Reksas 
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 (Ne)emigrantai
13:00 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
16:30 Kūrybingumo 
mokykla
16:40 Ponių rojus
17:30 Žinios
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Klauskite daktaro
19:30 Daiktų istorijos
20:30 Panorama
21:00 Dienos tema
21:30 Pasaulio puodai
22:30 Dviračio žinios
23:00 Nuostabioji draugė

00:00 Komisaras Reksas
00:50 Kūrybingumo mokykla
01:00 LRT radijo žinios
01:05 Vakaras su Edita
02:00 LRT radijo žinios
02:05 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Nuostabioji draugė
05:00 LRT radijo žinios
05:10 Ponių rojus

05:20 Makgaiveris 
06:05 Transformeriai. Maskuotės 
meistrai
06:55 Supermergaitės
07:25 Kempiniukas Plačiakelnis 
07:55 Prieš srovę 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Nuo likimo nepabėgsi
12:00 Tarp mūsų mergaičių
13:00 Parduotas gyvenimas
15:00 Simpsonai 

16:00 TV3 žinios
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios
19:30 Farai 
20:30 Prakeikti II 
21:00 TV3 vakaro žinios
22:00 Organų vagys
00:10 Perėja 
01:10 Makgaiveris 
02:00 Greislendas 
02:50 Salemas 
03:40 Perėja 
04:30 Naujakuriai
05:20 Tarp mūsų mergaičių

06:05 Mano gyvenimo 
šviesa 
07:35 Ponas Bynas 
08:00 Volkeris, Teksaso 
reindžeris 
10:00 Rozenheimo policija
11:00 Paveldėtoja 3 
11:50 Monikai reikia meilės 
12:20 Būrėja 
13:30 Turtuolė varguolė 

14:30 Našlaitės 
15:30 Laukinis miestas
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:40 Paveldėtoja 3 
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Valanda su Rūta
21:00 Monikai reikia meilės 
21:30 Žinios
22:30 Užsienietis
00:40 Juodasis sąrašas 
01:30 Sibiras
03:15 Alchemija XX. Gyvenama 
sala
03:45 RETROSPEKTYVA

06:35 CSI. Majamis 
07:30 Mano virtuvė geriausia 
08:30 Stoties policija 
09:30 Pėdsakas 
10:20 Kobra 11 
11:25 Greitojo reagavimo būrys 
12:25 Nusivylusios namų 
šeimininkės
13:25 Mano virtuvė geriausia 

14:55 Stoties policija 
16:00 Pėdsakas 
17:00 Info diena
17:30 Kobra 11 
18:30 CSI. Majamis 
19:30 Greitojo reagavimo būrys 
20:30 Pričiupom! 
21:00 Kaip žaibo trenksmas
23:20 Pagauk, jei gali
01:55 Nusikaltimų miestas 
02:45 Nusivylusios namų 
šeimininkės

05:40 Kryptys LT
06:00 „Pirmininko diplomatija. 
Atkurtosios Lietuvos kelias"
07:00 Gyvenimas
08:00 Visi savi
09:00 „Gluchariovas“ 
10:00 „Ragana“ 
11:00 „Brangioji, aš 
perskambinsiu” 
11:30 „Netikėtas teisingumas” 
12:30 „Vieno nusikaltimo istorija“ 
13:30 Oponentai

14:30 TV parduotuvė
15:00 „Ragana“ 
16:00 Reporteris
16:30 Lietuva tiesiogiai
17:00 „Netikėtas teisingumas” 
18:00 Reporteris
18:30 „Vieno nusikaltimo 
istorija“ 
19:30 Delfi dėmesio centre
20:00 Reporteris
21:00 „Brangioji, aš 
perskambinsiu” 
21:30 Skyrybos
22:30 Reporteris
23:30 Lietuva tiesiogiai
00:00 „Brangioji, aš 
perskambinsiu” 
00:30 Gyvenimas
01:30 Skyrybos
02:10 Lietuva tiesiogiai
02:30 „Vieno nusikaltimo 
istorija“ 
03:15 „Ragana“ 
04:00 „Netikėtas teisingumas” 
04:50 Nauja diena
05:00 Skyrybos
05:40 Vantos lapas
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13 05:10 Ponių rojus 
06:00 Himnas
06:02 Labas rytas, 
Lietuva
09:15 Įstatymas ir tvarka
10:00 Miuncheno 
kriminalinė policija
10:45 Komisaras Reksas
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Gyvenimo spalvos
13:00 Nepažintas meras
14:00 Žinios
16:30 Kūrybingumo 
mokykla
16:40 Ponių rojus 
17:30 Žinios
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Visi kalba
19:30 Beatos virtuvė
20:30 Panorama
21:00 Dienos tema
21:30 Auksinis protas
22:50 Programišiai

01:00 Didis grožis
03:20 Kūrybingumo mokykla
03:30 Kas ir kodėl? 
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Beatos virtuvė
05:00 LRT radijo žinios
05:10 Ponių rojus

05:20 Tarp mūsų mergaičių
06:25 Transformeriai. 
Maskuotės meistrai
06:55 Supermergaitės
07:25 Kempiniukas Plačiakelnis 
07:55 Farai
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Nuo likimo nepabėgsi
12:00 Tarp mūsų mergaičių 
13:00 Parduotas gyvenimas
15:00 Simpsonai 
16:00 TV3 žinios
16:30 TV Pagalba 
17:55 Namų idėja su IKEA 
18:30 TV3 žinios
19:30 Žuviukas Nemo

21:25 Žmogus - skruzdė
23:50 Katastrofiškai nesėkmingas 
filmas
01:25 Pro stiklą 
03:20 Bruklinas 
05:15 Naujakuriai

06:05 Mano gyvenimo 
šviesa
07:35 Ponas Bynas 
08:00 Volkeris, Teksaso
 reindžeris 
10:00 Rozenheimo policija 
11:00 Paveldėtoja 3 
11:50 Monikai reikia 
meilės
12:20 Būrėja 
13:30 Turtuolė varguolė 
14:30 Našlaitės 
15:30 Laukinis miestas 
16:30 Labas vakaras,
 Lietuva
17:30 VIDO VIDeO
18:30 Žinios

19:30 KK2 penktadienis
21:00 Nuostabioji moteris
23:50 Išnykimas
02:00 Šėtono vaikas
03:40 Užsienietis

06:30 CSI. Majamis
07:25 Mano virtuvė geriausia 
08:50 Stoties policija
09:50 Pėdsakas 
10:45 Kobra 11 
11:50 Greitojo reagavimo 
būrys 
12:50 Nusivylusios namų 
šeimininkės 
13:50 Mano virtuvė 
geriausia 
14:55 Stoties policija 
16:00 Pėdsakas
17:00 Info diena
17:30 Kobra 11 
18:30 CSI. Majamis 
19:30 Amerikietiškos imtynės
21:30 Leidimas žudyti

23:25 Kaip žaibo trenksmas
01:35 Nusikaltimų miestas
02:25 Nusivylusios namų 
šeimininkės

05:40 Vantos lapas
06:00 Oponentai
07:00 Skyrybos
08:00 Greiti pietūs
09:00 „Gluchariovas“ 
10:00 „Ragana“ 
11:00 Lietuvos kriminalis 
žemėlapis
11:30 „Netikėtas teisingumas” 
12:30 „Vieno nusikaltimo
 istorija“ 
13:30 Kaimo akademija
14:00 Mokslo ritmu
14:20 Mažos Mūsų Pergalės
14:30 TV parduotuvė
15:00 „Ragana“ 
16:00 Reporteris
17:00 „Netikėtas teisingumas” 
18:00 Reporteris

18:30 „Vieno nusikaltimo
 istorija“ 
19:30 Nauja diena
20:00 Reporteris
21:00 „Brangioji, aš 
perskambinsiu” 
21:30 Kitoks pokalbis su Edvardu 
Žičkumi
22:30 Reporteris
23:00 Bušido ringas. Tarptautinis 
turnyras „BUSHIDO KOK 2020"
23:30 Vantos lapas
00:00 „Brangioji, aš 
perskambinsiu” 
00:30 Skyrybos
01:30 Kitoks pokalbis su Edvardu 
Žičkumi
02:10 Bušido ringas. Tarptautinis 
turnyras „BUSHIDO KOK 2020"
02:30 „Vieno nusikaltimo istorija“ 
03:15 „Ragana“ 
04:00 „Netikėtas teisingumas” 
04:50 Nauja diena
05:00 Kitoks pokalbis su Edvardu 
Žičkumi
05:40 „Pasaulis iš viršaus“

Eur. Tel. 8 621 95 444.  
Rokiškis
•	Rudą vežimėlį. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 601 19 003. Rokiškis
•	Automobilinę kėdutę Recaro, 
9-36 kg. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 601 19 003. Rokiškis
•	Sportinius vaikiškus vežimėlius, 
kakavinės ir mėlynos spalvos. 
Geros būklės, vieno kaina 20 
Eur. Ir vaikišką lovytę, kurios 
kaina sutartinė. Tel. 8 615 72 399. 
Rokiškis
•	Labai geros būklės iki 18 
kg Automobilinę kėdutę (be 
autoįvykių). Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 621 15 395. Rokiškis
•	Pigiai 3 dalių vežimėlį.  
Tel. 8 616 16 055. Rokiškis

PRAŠO PADOVANOTI

•	]Prašau padovanoti geros būklės, 
veikiančią mikrobangų krosnelę. 
Tel. 8 607 39 103. Rokiškis

RASTA\PAMESTA

•	Pamesti 3 raktai su rožiniu 

pakabuku. Tel. 8 620 91 098. 
Rokiškis
•	Rokiškio rajone pamestas 
automobilių ir motociklų sporto 
klubo Viesulas antspaudas. Laikyti 
negaliojančiu. Tel. 8 686 37 924. 
Rokiškis

SODO, DARŽO TECHNIKA

•	Motobloką. Variklis dyzelinis, 
aušinamas vandeniu, keturtaktis, 
variklis 8 AG. Generatorius krauna 
akumuliatorių. Yra žibintas, 
starteris, sankaba. Komplekte taip 
pat freza 90 cm, vartomas plūgas, 
vagų kauptuvas, bulvių sodinamoji 
ir kt. Kaina 1100 Eur.  

Tel. 8 693 21 600. Rokiškis
•	Naują elektrinę šluotą terasoms, 
betonui, trinkelėms. Kaina 48 Eur. 
Tel. 8 621 51 352. Rokiškis
•	Naudotą, kokybišką, benzininį 
pjūklą Husqvarna 350. Galia 2,3 
kW. Kaina 160 Eur.  
Tel. 8 606 38 456. Rokiškis

SPORTO IR LAISVALAIKIO 
PREKĖS

•	Balansinį dviratį metaliniu rėmu, 
pripučiamomis padangomis, vaikui 
iki 5 m. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 692 53 557. Rokiškis

STATYBINĖ ĮRANGA

•	Medines lapuočių dailylentes.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis

•	Pjautą statybinę spygliuočių 
medieną. Tel. 8 699 33 786. 
Rokiškis
•	Trifazes gręžimo stakles. Kaina 
220 Eur. Tel. 8 693 30 733. 
Rokiškis
•	Storasienį metalinį vamzdį. Storis 
8 mm, skersmuo 630 mm, ilgis 0,9 
m. Tel. 8 627 71 703.  
Rokiškis
•	Kieto kuro katilus KAMEN, 
priklausančius aukštų katilų 
serijai. Išbandyta konstrukcija 
su trigubu horizontaliu dūmų 
vertimu, užtikrinančiu didelį 
našumą, atitinkamai parinkus katilą 
šildomam plotui. Tel. 8 635 56 155. 
Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

•	Dviratį. 21 bėgis, diskiniai 
stabdžiai, amortizatoriai, Schimano 
perjungimai. Kaina 120 Eur.  
Tel. 8 674 32 521. Rokiškis
•	Automobilį Opel, 2 l, 60 kW. 
Geros būklės, TA 2021.01.18. 
Kaina 450 Eur. Tel. 8 628 98 127. 
Rokiškis

•	Tvarkingą, apynaujį 2019 m. 
250cc krosinį motociklą. Užsiveda, 
traukia ir važiuoja puikiai. 
Pravažiuota tik 1300 km. 5 bėgių 
mechaninė greičių dėžė. Viskas 
veikia. Kaina 1050 Eur.  
Tel. 8 600 65 951. Kupiškis
•	Geros būklės VW Golf 3 
automobilį, 1996 m., benzinas, 1,6 
l, 55 kW. TA iki 2021.03. Daugiau 
informacijos telefonu. Kaina 690 
Eur. Tel. 8 627 42 134.  
Rokiškis
•	BMW E60 3 l automobilį. 
Detalesnė informacija telefonu.  
Tel. 8 625 02 528. Rokiškis
•	Dviratį 7-12 m. vaikui, 3 vidinės 
pavaros, vokiškas, tvarkingas. 

Kaina 65 Eur. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
•	Audi A4 B5 1997 m., universalas, 
1,9 l, 81 kW, TA dvejiems metams, 
tvarkingas. Kaina 1050 Eur.  
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
•	Audi 80 B3 1991 m., 1,9 l, 
dyzelinas, TA dvejiems metams. 
Kaina 520 Eur. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
•	Audi 80 B2 1986 m., benzinas-
dujos, TA, tvarkingas. Kaina 520 
Eur. Tel. 8 675 47 620.  
Rokiškis
•	Audi A4, 199 5m., tiesioginės 
benzinas-dujos, su defektais, bet 
važiuoti netrukdo. Kaina galutinė. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 600 25 453. 
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Rokiškis
•	Geros būklės dviratį Pegasus. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 699 19 182. 
Rokiškis
•	VW Golf 3 1995 m., 1,9 l, 
dyzelis, tdi. TA iki 2020.05.07. 
Kaina 300 Eur. Tel. 8 610 75 502. 
Rokiškis
•	1993 m. Audi 80 B4 automobilį, 
1,9 l, TDI, 66 kW. TA iki 
2021.10.12 . Kaina 499 Eur.  
Tel. 8 692 40 222. Rokiškis
•	VW Passat, 1996 m., 1,9 l, TDI, 
66 kW ir važiuojantį Mitsubishi 
Galant, 1,8 l, TD, 1992 m. Galima 
dalimis. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
•	Tvarkingą VW Sharan su nauja 
TA. Naujos padangos, visos 
sėdynės. Visa informacija telefonu. 
Kaina 950 Eur. Tel. 8 656 55 112. 
Rokiškis
•	Automobilį Nissan iš Vokietijos. 
1,9 l, dyzelis, 88 kW, 2003 m. 
Kaina 850 Eur. Tel. 8 687 16 351. 
Rokiškis
•	Audi A3 automobilį iš Vokietijos. 
81 kW, TDI. Važiuoja gerai. 
Kaina 650 Eur. Tel. 8 687 16 351. 
Rokiškis
•	Vokišką dviratį. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 16 351. Rokiškis
•	Opel Zafira 1999 m., 2 l, dyzelis. 
Užsiveda puikiai, važiuoklė 
tvarkinga, lieti ratlankiai. Kaina 
800 Eur. Tel. 8 654 52 832. 
Rokiškis
•	Opel Vectra C. 1,9 l, 110 kW. 
Automobilis prižiūrėtas, viskas 
keičiama laiku, prieš 20000 km 
pakeistas sankabos komplektas, 
diržai. Kaina 900 Eur.  
Tel. 8 625 12 405. Rokiškis
•	Volvo V70 2002 m., 2,4 l, dyzelis, 
120 kW. TA dvejiems metams. 
Viskas keista laiku,. Kaina 1400 
Eur. Tel. 8 671 65 992.  
Rokiškis

•	Opel Astra 2001 m., 2 l, dyzelis, 
74 kW, universalas, ganėtinai 
tvarkingas, niekas nebilda, pakeisti 
guoliai. TA iki 2020.06.11. Kaina 
550 Eur. Tel. 8 622 67 726. 
Rokiškis
•	Citroen Evasion 2000 m., 1,9 l, 66 
kW. TA iki 2020.06.15. 8 sėdimos 
vietos, registruotos. Kaina 720 Eur. 
Tel. 8 698 72 751. Rokiškis
•	VW Passat B6 2005 m., 1,9 l, tdi, 
77 kW. TA iki 2021.09. Domina ir 
keitimas į Audi markės automobilį. 
Kaina 2000 Eur. Tel. 8 641 59 884. 
Rokiškis
•	VW Touran 2006 m., 1,9 l, TDI, 
77 kW. TA iki 2021.10.  
Tel. 8 625 57 857. Rokiškis
•	BMW 320 universalą. Juodas, 
6 bėgių, kablys, langai tamsinti, 
daugiafunkcinis vairas, šildomos 
sėdynės, kondicionierius, liukas . 
Kaina 1350 Eur. Tel. 8 685 75 884. 
Rokiškis
•	VW Golf 3 1997 m., 1,9 l, 55 
kW. Baltas. TA iki 2021.05. Visa 
informacija telefonu.  
Tel. 8 671 67 112. Rokiškis
•	2002.10.31 Opel Astra universalą. 
2,2 l, DTI, pilka, kablys. ABS, 
SRS, ESP, važiuoja tvarkingai. TA 
iki 2021.05. Kaina 800 Eur.  
Tel. 8 609 69 958. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONIŲ 
DALYS

•	Padangas 225/50 R17, 5 mm,  
M+S. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
•	4 vnt. padangų 215/65 R16. Kaina 
10 Eur. Tel. 8 645 87 075.  
Rokiškis
•	2 vnt. padangų 185/60 R15. Kaina 
10 Eur. Tel. 8 645 87 075.  
Rokiškis
•	2 vnt. padangų 205/50 R15. Kaina 
10 Eur. Tel. 8 645 87 075.  
Rokiškis

•	MTZ dėžę, visiškai veikianti. 
Kaina 180 Eur. Tel. 8 630 21 024. 
Zarasai
•	VW Passat 1.8 l pavarų dėžę, 
galines dureles, veidrodėlius, 
žibintus. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 617 28 706. Rokiškis
•	Audi 80 B3 1,8 l, benzinas, 
dalimis. Tel. 8 603 09 633. 
Anykščiai
•	Lancia Phedra automobilį dalimis 
arba visą. Variklio defektas.  
Tel. 8 615 37 882. Rokiškis
•	Įvairias, naujas VAZ, ŽIGULI 
dalis. Tel. 8 692 49 480.  
Rokiškis
•	VW Golf 3 universalo kablį. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
•	VW Golf 3 universalo dalis.  
Tel. 8 616 31 345. Rokiškis
•	MOSKVIČ 412 mažai naudotą 
variklį. Kaina 110 Eur.  
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
•	R13, R14, R15 ratus su 
padangomis, ratlankius.  
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
•	VW Golf 3 1997 m. universalą 
dalimis. Tel. 8 675 47 620.  
Rokiškis
•	Geros būklės vasarines padangas 
Michelin. Likutis 6/7 mm, R15 
185/65. Daugiau informacijos 
telefonu. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 625 12 405. Rokiškis
•	Audi A4 1,8 l, 81 kW, 
spidometrus ir langų valytuvų 
perjungiklius su šviesu jungikliais. 
Senesnio modelio spidometras 10 
Eur, pereinamojo modelio 30 Eur, 
perjungiklis 10 Eur.  
Tel. 8 622 34 104. Rokiškis
•	Moskvič 400 sparnus ir dureles. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 674 53 910. 
Kupiškis
•	Audi 2,5 l, TDI. Važiuojantis, 
dalimis. Tel. 8 627 71 703.  
Rokiškis

•	VW Passat B5 sedaną, 1998 m., 
1,9 l, dyzelis, 81 kW.  
Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
•	VW Passat B5 1999 m., 1,6 l, 
benzinas, universalas.  
Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
•	Ford Galaxy 199 8m., 1,9l, TDI, 
66kW. Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
•	VW Passat B5+ 2000m., 1,9l, 
TDI, 85kW, universalą . Tel. 8 600 
54 331. Rokiškis
•	VW Golf 3 1998 m., 1,9 l, TD, 
universalą dalimis. 
 Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
•	VW  Sharan 1999 m., 1,9 l, 66 
kW, dalimis . Tel. 8 600 54 331. 
Rokiškis
•	1998 m. Ford Galaxy dvi galines 
sėdynes. Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
•	Naują Sony automagnetolą, 
Škoda Octavia automobiliui. Kaina 
55 Eur. Tel. 8 685 21 400.  
Rokiškis
•	2003 m. VW Golf 4 sankabą. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis
•	2008 m. Opel Zafira ir 2011 m. 
Opel Astra bagažinės uždangalą. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis
•	VW Polo 2004 m., 1,2 l variklį su 
dėže. Kaina 550 Eur.  
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
•	2004 m. VW Polo stabdžių 
žibintus. Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
•	Gerą VW Bora generatorių. Kaina 
35 Eur. Tel. 8 685 21 400.  
Rokiškis
•	Nenaudotą, naują kuro baką. 
Kaina 105 Eur. Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis
•	Opel Zafira B, 2005-2012 m. 

modelio. Vairo oro pagalvės, 
tinka ir Opel Astrai, oro aušinimo 
radiatorius, priekio pastiprinimas, 
priekio rėmelis, kairysis sparnas. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis
•	Ford Transit groteles. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 687 16 351.  
Rokiškis
•	Opel Zafira, 2l, dyzelinas, 
dalimis. Tel. 8 613 35 225.  
Rokiškis
•	Mitsubishi Space Star ratus. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 687 16 351. 
Rokiškis
•	Gražius vežimo ratus. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 687 16 351.  
Rokiškis
•	R15 BMW ratų gaubtus. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 687 16 351. 
 Rokiškis
•	Vokišką, stiprią priekabos ašį. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 687 16 351. 
Rokiškis
•	Toyota Avensis Verso D4D 
dyzelis, 85 kW, dalimis.  
Tel. 8 687 16 351. Rokiškis
•	Automobilinę magnetolą. Viskas 
veikia. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 604 61 511. Rokiškis
•	Audi B4 ratus. Vasarinės 
padangos su ratlankiais. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 604 61 511.  
Rokiškis
•	Audi A4 1998 m., 1,9 l, tdi, 81 
kW, dalimis. Tel. 8 671 51 396. 
Rokiškis
•	Magnat automobilines kolonėles. 
Elipsinės, 2vnt. Kaina 27 Eur.  
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
•	Dalimis Opel Zafira 2004 m., 2,2 
l, 92 kW, dyzelinas.  
Tel. 8 621 22 372. Rokiškis
•	2000 m. Opel Astra Zafira, 2 l, 74 

kW, pavarų dėžę, sankabą, starterį, 
dinamą, duslintuvą, žibintus ir kt. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis

VAIZDO TECHNIKA

•	Geros vaizdo kokybės LG 
televizorių, 52 cm įstrižainės 
ekranas, su TV priedėliu ir valdymo 
pultu. Galiu pristatyti. Kaina 28 
Eur. Tel. 8 675 78 175.  
Rokiškis
•	Televizorius-AKAI (51 cm 
įstrižainės), PHILIPS (35 cm 
įstrižainės), TAURAS (35 cm 
įstrižainės). Su skaitmeniniais 
priedėliais. Kaina 18 Eur.  
Tel. 8 675 78 175. Rokiškis
•	Namų kino sistemą su žemų 
dažnių garsiakalbiu.  
Tel. 8 671 74 606. Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

•	Kverneland plūgą 3+1. Kaina 
1100 Eur. Tel. 8 626 61 092. 
Rokiškis
•	Kroviklio PKU 0,8 kaušą.  
Tel. 8 621 51 320. Rokiškis
•	Statinę vandeniui už 300 Eur, 
šieno rinktuvą už 300 Eur, šieno 
vartytuvą už 100 Eur.  
Tel. 8 686 48 533. Utena
•	8 kub. m cisternas. Su važiuokle 
ir be jos. Kaina 500 Eur.  
Tel. 8 625 17 722. Kupiškis
•	MTZ-82 variklį D-243. 
Komplektą arba dalimis.  
Tel. 8 641 57 036. Kupiškis
•	MTZ-82 uk, 1999 m. su TA. Visą 
arba dalimis. Tel. 8 641 57 036. 
Kupiškis
•	Didžiąsias ir mažąsias akėčias, 
Zid variklį, plūgą, arklinį grėblį, 
arklinį inventorių ir kt.  
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Kovo 10-oji, 
antradienis, 
11 savaitė

Iki Naujųjų liko 296 dienos.
40-ties paukščių diena

Saulė teka 6.48 val., 
leidžiasi 18.12 val. 

Dienos ilgumas 11.24 val. 
Mėnulis – pilnatis.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:

Butgailas, Butgailė, Emilis, 
Medūnas, Medūnė, Medvilas, 
Medvilė, Naubartas, Naubartė, 

Naudravas, Naudravė, 
Naumantas, Naumantė, 
Nauminta, Naumintas, 

Virmantas.
Rytoj:  Gedimtas, Gedimtė, 

Gedmilas, Gediminas, Kastancija, 
Kastantas, Kastas, Konstancija, 

Konstantinas, Kostas, Kostė, Vijolė.
Poryt: Darmantė, Galvirda, 
Galvirdas, Grigalius, Faina, 

Žostarta, Žostartas, Žostartė, 
Žostautas, Žostautė.

Dienos citata
„Gyvenimas – drama, 

pasaulis – scena, 
žmonės – artistai“ 

(V. Šekspyras).

Šiandien 
pasaulio 
istorijoje 

1948 m. Prahoje per Užsienio 
reikalų ministerijos langą, kaip 
spėjama, norėdamas nusižudyti, 
iššoko čekų politikos veikėjas ir 
užsienio reikalų ministras Janas 
Masarikas.

1952 m. buvęs prezidentas 
Fulgensijus Batista nuvertė Kubos 
Vyriausybę ir diktatoriškais meto-
dais valdė iki 1959 metų.

1999 m. Prancūzijos teismas 
įkalinimo iki gyvos galvos baus-
mėmis už Prancūzijos lėktuvo 
susprogdinimą 1989 metais virš 
Afrikos nuteisė šešis Libijos pilie-
čius, įskaitant Libijos lyderio Mu-
amaro Kadafio svainį.

Šiandien 
Lietuvos 
istorijoje

1927 m. Kauno Laisvės alėjo-
je susprogdinta „Varpo“ spaus-
tuvė, leidusi liaudininkų spaudą.

1990 m. Vilniuje prasidėjo ką 
tik išrinktos Lietuvos TSR Aukš-
čiausiosios Tarybos pirmoji sesi-
ja. Ją pradėjo Rinkimų komisijos 
pirmininkas Juozas Bulavas.

Post scriptum
Ponų daug, 

o dirbti nėra kam.

www.rokiskiosirena.lt

Tel. 8 614 19 157. Rokiškis
•	Motobloką. Ziduko variklis, 
arimo vagojimo plūgeliai, freza, 
geležiniai guminiai ratai. Kaina 360 
Eur. Tel. 8 645 01 012.  
Kupiškis
•	Dvivagį plūgą, kabinamą ant 
trikampio. Kaina 180 Eur.  
Tel. 8 674 53 910. Kupiškis
•	Belarus padargus: vagotuvą, 
kultivatorių, bulvių kasamąją, 
grėblį-vartytuvą, hidrofikuotus 
dviejų vagų plūgus. Šakes rulonams 
krauti. Tel. 8 626 10 523.  
Rokiškis

BUITINĖ TECHNIKA

•	Naują šildymo panelę laiptinėms, 
vonioms, dušams. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
•	50 l dujų balioną, ketaus lydinio 
orkaitę. Kaina 50 Eur. 
 Tel. 8 617 28 706. Rokiškis
•	Šaldytuvus. Tel. 8 699 61 320. 
Rokiškis
•	Kavavirę. Naudota tik kartą. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 626 90 489. 
Rokiškis
•	Naudotą dujinę viryklę. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 612 94 783.  
Rokiškis
•	Grūdų malūną už 70 Eur ir 
sviestamušę už 50 Eur.  
Tel. 8 686 48 533. Utena
•	Naują dulkių siurblį Dusty360. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 625 04 387. 
Rokiškis
•	Automatinius kavos aparatus iš 
Vokietijos. Kaina nuo 90 iki 140 
Eur. Tel. 8 610 77 145.  
Rokiškis
•	Didelę, geros būklės, gilią vonią. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis

•	Dujų balioną. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
•	Naudotas, japoniškas YDK 
YM-260a-9  siuvimo mašinos 
varikliukas su pedalu. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 614 34 974.  
Rokiškis
•	Pigiai dujų balionus.  
Tel. 8 614 19 157. Rokiškis

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

•	Geros būklės, moteriškus odinius 
batelius, 36 dydis, vieną kartą avėti, 
pirkti nauji. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 621 95 444. Rokiškis
•	Vyrišką, vieną kartą vilkėtą 
firminį kostiumą. Daugiau 
informacijos telefonu. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 604 91 575.  
Rokiškis
•	Aulinius kerzinius batus. 
Pastiprinti, dydis 42-45. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 681 55 002.  
Rokiškis

IEŠKO DARBO

•	Ieškau darbo, galiu prižiūrėti 
senyvo amžiaus žmones arba 
vaikus, turiu patirties. Galiu dirbti 
ryte, per pietus arba vakare ir 
per išeigines. Tel. 8 625 24 087. 
Rokiškis
•	Miško kirtėjai ieško darbo.  
Tel. 8 686 93 758. Rokiškis
•	Vyras ir moteris ieško darbo.  
Tel. 8 604 64 220. Rokiškis
•	Ieškau darbo. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 680 90 181. 
Rokiškis
•	Ieškau darbo. Tel. 8 648 81 102. 
Rokiškis
•	Ieškau darbo. Galiu pjauti ir 

skaldyti malkas. Tel. 8 629 57 699. 
Rokiškis
•	Vyras ieško darbo, gali skaldyti 
malkas, dirbti trimeriu, ugdymo 
darbus ir kita. Tel. 8 672 86 131. 
Rokiškis
•	Ieškau traktorininko darbo.  
Tel. 8 603 82 518. Rokiškis
•	Ieškau traktorininko darbo, turiu 
B, TR1, TR2 ir SZ kategorijų 
vairuotojo pažymėjimą, esu be 
žalingų įpročių. Tel. 8 622 55 799. 
Rokiškis
•	Galiu dirbti aukle. Tiek darbo 
dienomis, tiek savaitgaliais. Turiu 
vaikų priežiūros patirties.  
Tel. 8 605 22 544. Rokiškis

SIŪLO DARBĄ

•	Įmonė ieško vairuotojo vilkikui 
su puspriekabe. Biriems kroviniams 
vežti. CE kategorija, 95 kodas. 
Darbas Lietuvoje.  
Tel. 8 652 66 596. Rokiškis
•	Reikalingi žmonės pjauti biokurą. 

Suteikiamas apgyvendinimas, 
jei reikia, mokame kas savaitę. 
Visos soc. garantijos, draugiška 
kompanija. Smulkesnė 
informacija telefonu. Numatomos 
komandiruotės, važiuoja, kas gali. 
Tel. 8 652 22 567. Rokiškis
•	Reikalingi-sraigių, grybų, obuolių 
supirkėjai. Tel. 8 656 91 370. 
Rokiškis
•	Reikalingas greiderio operatorius. 
Darbas nuolatinis.  
Tel. 8 603 05 122. Rokiškis
•	Reikalingas ekskavatorininkas, 
dirbti nauju ekskavatoriumi. Darbas 
nuolatinis. Tel. 8 603 05 122. 
Rokiškis
•	Ieškau, kas turi ir gali įdėti 
traktoriui T-25 vairo stiprintuvą. 
Tel. 8 606 87 090. Rokiškis
•	Reikalingi sraigių ir obuolių 
supirkėjai. Darbas namuose. 
Privalumas renkantiems patiems ar 
su šeima. Galimybė užsidirbti.  
Tel. 8 620 32 366. Rokiškis
•	Reikalingi meistrai namo pastogei 
apkalti dailylentėmis.  
Tel. 8 674 32 900. Rokiškis

•	Siūlomas mechanizatoriaus 
darbas žemės ūkyje. Išsamesnė 
informacija telefonu.  
Tel. 8 685 12 728. Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

•	Ožkas. Tel. 8 620 63 092. 
Rokiškis
•	 Atjunkytus  mėsinius paršelius. 
Tel. 8 607 51 525. Rokiškis
•	Mielus ožiuką ir ožkytę. Ėda ir 
geria patys. Amžius 1,5 mėn. Marga 
ožkytė, o baltas ožiukas. Už ožkytę 
20 Eur, už ožiuką 15 Eur. Juodupė. 
Papildomas tel. +37045831279. 
Tel. 8 692 66 246.  
Rokiškis
•	Aviną mėsai ar veislei. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 624 54 217. 
Rokiškis

MAISTO PRODUKTAI

•	Ekologiškai užaugintas 
valgomąsias bulves. Greitas ir 
nemokamas pristatymas į sutartą 
vietą. Tel. 8 683 50 716.  
Rokiškis
•	Įvairių veislių valgomąsias 
bulves. Galiu atvežti.  
Tel. 8 601 26 960. Rokiškis
•	Skanias, dideles bulves. Kaina 
0.2 5Eur/kg. Tel. 8 670 06 614. 
Rokiškis
•	Ekologišką, fasuotą medų po 3 
Eur/kg. Tel. 8 458 33 083.  
Rokiškis

Ieškokite Rokiškio 
prekybos centruose!
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Netektis pasibeldė į jūsų artimųjų, draugų, kaimynų namus? Negalite 
jų aplankyti ir užjausti asmeniškai? Mes siūlome jums pagalbą – pareikškite 
užuojautą „Rokiškio Sirenos“ puslapiuose. Nuoširdaus palaikymo ir pagarbos 
žodžiai visam laikui liks laikraščio puslapiuose. Siūlome šia galimybe 
pasinaudoti veltui: tereikia ateiti į „Rokiškio Sirenos“ redakciją, jos reklamos 
priėmimo vietas ar atsiųsti užuojautos tekstą elektroniniu paštu.

Norite įamžinti velionio atminimą, jo prasmingus darbus? „Rokiškio Sirena“ 
pasirengusi padėti: pagal jūsų pateiktus duomenis padėsime parašyti ir 
išspausdinsime nekrologą už priimtiną kainą. Pasinaudokite galimybe pagerbti į 
Amžinybę išėjusius brangius žmones.

Galimybė įamžinti 
brangaus žmogaus atminimą

AVINAS.  Kiek 
sudėtingesnis tre-
čiadienio vakaras 
– venkite konf-

rontacijos ir konfliktų. Pro-
duktyviausios savaitės die-
nos – savaitgalis. Būsite labai 
kūrybingi, lankys įkvėpimas.  
Drąsiai imkitės įgyvendinti 
savo svajones, imkitės kū-
rybinės veiklos. Prasminga 
aukoti savo laiką ir energiją 
geriems darbams, kitų labui 
– kažkam galite tapti tikru iš-
sigelbėjimu ir atrama. 

JAUTIS. Ku-
pinas galimybių ir 
pasirinkimo lais-
vės antradienis. 

Sudėtingesnis bus ketvirta-
dienio vakaras – išaugs įtam-
pa, galimos kliūtys. Svarbes-
nius reikalus darbe geriau 
suspėti sutvarkyti iki jo – vė-
liau augs įtampa, bus sunkiau 
keisti situaciją. Penktadienį 
verta pasidairyti naujų kar-
jeros galimybių, profesinių 
perspektyvų. Savaitgalį pra-
turtintų maloni draugija, tai 
palankus metas kelionėms ir 
išvykoms. 

D V Y N I A I . 
Savaitės pradžioje 
baikite senus dar-
bus, o antradienio 

rytą jau laukia naujas startas 
– pajusite naujos energijos 
antplūdį. Antradienis ir tre-
čiadienis – pačios sėkmin-
giausios dienos, ketvirtadie-
nis – taip pat, su sąlyga, kad 
klausysitės intuicijos. Šeš-
tadienio rytą tiktų tvarkyti 
varginančius reikalus, buitį. 
Likęs savaitgalis sėkmingas 
asmeniniams santykiams 
stiprinti, grožiui puoselėti, 
namų jaukumo ir komforto 
sprendimų paieškai. 

VĖŽYS. Lau-
kia aktyvus ir 
darbingas antra-
dienis – dairykitės 

palankių karjeros perspekty-
vų. Trečiadienio pavakarys ir 
vakaras sudėtingesni – ven-
kite konfliktų. Ketvirtadienis 
sėkmingas bendrauti, kelio-
nėms, galimi profesiniai iššū-
kiai. Penktadienio vakarą ge-
riau vengti rodyti iniciatyvą 
ir dairytis palankių aplinky-
bių. Laukia puikus savaitga-
lis – visus buitinius reikalus 
derėtų pabaigti iki šeštadie-
nio pietų. 

LIŪTAS. Lau-
kia puiki savaitė 
– antradienį, tre-
čiadienį ir ketvir-

Astrologinė prognozė savaitei 
tadienį jus lydės ypatinga 
sėkmė – imkitės jums svarbių 
darbų, projektų. Savaitgalį 
tarsi atgimsite iš naujo, iš-
augs jūsų vidinė jėga – kib-
kite į sudėtingas užduotis, 
nes dabar gebėsite nuveikti 
daugiau. Tačiau nepiktnau-
džiaukite išaugusia jėga, 
valdingumu. Puikus metas 
savęs pažinimui, asmeninėms 
transformacijoms, pereiti į 
naują etapą. 

M E R G E L Ė. 
Antradienio rytas 
įkvėps naujam 
startui, padovanos 

darbingą nuotaiką – puiki die-
na naujų darbų pradžiai. Sa-
vaitės viduryje įtampa rims, 
viską sėkmingai sudėliosite 
į savo vietas, lankys naujos 
mintys. Savaitgalį norėsite 
leisti aktyviai, mesti ir priimti 
rimtesnius iššūkius. Derėtų 
atrasti laiko ir atpalaiduojan-
čiam poilsiui, nepervargti. 

S VA R S T Y -
KLĖS. Laukia 
reikšmingas an-
tradienis ir trečia-

dienis. Įsiklausykite į savo 
vidinį balsą, atidžiai stebėkite 
situacijas ir įvykius – jie si-
gnalizuos apie svarbiausias 
problemas, kliūtis, silpnybes. 
Šiomis dienomis tikėtina daž-
nesnės nuotaikos ir nuomo-
nės kaita, bus sunkiau priimti 
sprendimus – nuo ketvirta-
dienio atgausite stabilumą. 
Savaitgalis palankus kūrybi-
nei saviraiškai, plėtrai, svei-
katai stiprinti.

S K O R P I O -
NAS. Ypač svar-
bus laikotarpis 
prasidės ketvirta-

dienį nuo pietų – stiprės in-
tuicija, vidinė įžvalga, galimi 
reikšmingi įvykiai. Penkta-
dienio vakarą pajusite naują 
energijos antplūdį. Puikus 
savaitgalis bet kokiai veiklai 
– spoilsiui, sveikatai stiprin-
ti. Turėsite daugiau energijos, 
klostysis palankios aplinky-
bės – verta jį išnaudoti pras-
mingai, įgyvendinti jums 
svarbiausius tikslus. Rengi-
niams ir iškilmėms laikas taip 
pat palankus. 

Š A U L Y S . 
Naujos energijos 
gūsį pajus antra-
dienį, itin produk-

tyvus metas tęsis iki ketvir-
tadienio vakaro. Šios dienos 
palankios tiek asmeniniams, 
tiek dalykiniams reikalams, 
kūrybinei veiklai, naujų 

svarbių projektų pradžiai. 
Šeštadienį nuo pietų derėtų 
mažinti tempą, įsiklausyti į 
vidinį balsą, intuiciją. Savait-
galis laukia aktyvus, kupi-
nas veiksmo, tačiau sėkmei 
pasiekti jau prireiks daugiau 
pastangų, todėl svarbiausius 
reikalus verta susitvarkyti sa-
vaitės viduryje. 

OŽIARAGIS. 
Antradienį ir tre-
čiadienį būsite 
itin produktyvūs, 

nestokosite energijos, efek-
tyviai spręsite problemas. 
Iki ketvirtadienio vakaro 
kliaukitės savo žiniomis, pa-
sitikėkite sėkme, dairykitės 
palankių galimybių, o nuo 
penktadienio imkitės asme-
ninės iniciatyvos – į sėkmę 
jus išves drąsa, ryžtas, opera-
tyvumas. Savaitgalį atsivers 
slaptos energijos rezervai, 
tai palankus metas investa-
vimo, finansinių sprendimų 
paieškai.

 VANDENIS. 
S v a r b i a u s i u s 
reikalus vertė-
tų sutvarkyti šią 

savaitę – kita jau nebus to-
kia sėkminga. Antradienio 
rytą atsibusite su šviežiomis 
mintimis, sulauksite naujų 
idėjų. Produktyviau dar-
buosis protas, spręsis ryšių, 
komunikavimo, transporto, 
kelionių klausimai. Kiek 
sudėtingesnė ketvirtadienio 
popietė ir vakaras bei penk-
tadienis. Savaitgalis žada 
puikią nuotaiką. Rekomen-
duotina pildyti gyvybinės 
energijos rezervus ir koky-
biškai pailsėti – po truputį 
artinasi pastangų pareikalau-
siantis periodas. 

ŽUVYS. Sė-
kminga, pro-
duktyvi savai-
tė. Antradienį, 

trečiadienį ir ketvirtadienį 
jums puikiai seksis, ypač 
karjeros reikaluose. Pa-
lankus metas svarbiam po-
kalbiui dėl darbo, preten-
duoti į geresnes pareigas, 
profesinei ir verslo plėtrai, 
svarbiems sandoriams. Nuo 
penktadienio į sėkmę ves 
veiklumas, iniciatyva, entu-
ziazmas – ne metas svajoti, 
metas veikti. Savaitgalis bus 
kažkuo magiškas. Atgimsite 
iš naujo, būsite kupini jėgų, 
išaugs jūsų vidinė jėga – tu-
rėsite progą peržengti savo 
galimybių ribas, nuveikti 
daugiau nei įprasta.

PRO MEMORIA
Juodupės seniūnija:
FEODOSIJA ALEINIKOVA 1935.06.02 – 2020.03.02
ANTANAS BALTRUKĖNAS 1931.01.22 – 2020.03.01
Obelių seniūnija:
AKVILĖ SKEIRIENĖ 1930.03.14 – 2020.03.04
Jūžintų seniūnija:
VENSLOVIJA JONUŠKIENĖ 1940.02.22 – 2020.03.06
Kamajų seniūnija:
EVALDAS SKARDŽIUS 2002.07.31 – 2020.03.01
JADVYGA KIRSTUKIENĖ 1935.08.19 – 2020.03.04

Paragvajaus teisėjas nusiuntė Ronaldinho 
į tardymo izoliatorių

Buvusią Brazilijos fut-
bolo žvaigždę Ronaldin-
ho, sulaikytą Paragvajuje 
įtarus, kad jis pateko į šią 
Pietų Amerikos šalį su su-
klastotu asmens tapatybės 
dokumentu, nurodyta nu-
siųsti į tardymo izoliatorių, 

šeštadienį patvirtino tesėjas 
Asunsjone.

Paragvajaus policija su-
rengė reidą Asunsjono vieš-
butyje, kuriame buvo apsi-
stojęs 2005 metais „Auksinio 
kamuolio“ apdovanojimą pel-

nęs Ronaldinho, ir per kratą 
aptiko padirbtus dokumentus.

Sulaikyti Ronaldinho ir jo 
brolis šeštadienį ryte stojo 
prieš teisėją, kuris nurodė jus 
grąžinti kardomajam kalini-
mui.

BNS inform.

18-ojo amžiaus kinų porceliano butelis 
aukcione parduotas už 4,1 mln. eurų

Šeštadienį įvykusiame 
aukcione už 4,1 mln. eurų 
parduotas kiniškas plokš-
čias porceliano butelis, 
priklausęs 18-ojo amžiaus 
kinų imperatoriui Qianlon-
gui.

Porceliano butelį, ant ku-
rio balto pagrindo mėlyna 
spalva yra nupieštas švento-
jo perlo ieškantis imperinis 
drakonas su penkiomis lete-
nomis, telefonu nusipirko ne-
įvardytas pirkėjas iš Kinijos.

Aukcionierius Olivier 
Clairas, aptikęs šį butelį, kai 
vykdė testamentą viename 
bute Paryžiuje, agentūrai 
AFP sakė, jog, įskaičiavus 
mokesčius, pardavimo vertė 
viršijo 4,9 mln. eurų.

„Tokių butelių būdavo 
daug, tačiau jų liko nedaug, 
– sakė jis. – Šis butelis buvo 

skirtas kinų piligrimams. ... 
Tai objektas, kuris labai domi-
na kinus, nes tai yra jų pavel-
das.“

Manoma, jog butelis, kaip 
ir daugelis kitų daiktų, galbūt 
buvo pavogtas per 1860 me-
tais prancūzų ir anglų pajėgų 
vykdytą imperatoriaus Va-

saros rezidencijos plėšimą, 
tačiau O. Clairas sakė, jog 
tikslus šio indo kelias į Eu-
ropą nėra žinomas.

Šia butelis priklausė vie-
nai senai popieriaus gamin-
tojų šeimai, turėjusiai ryšių 
su 19-ojo amžiaus politikais. 
Anot jo, neabejojama, kad 
jie buvo Patriceo de Mac-
Mahono (Patriso de Makma-
hono) ir Napoleono III-ojo 
giminaičiai.

Qianlongo valdymo lai-
kotarpio (1735-1796 metais) 
imperatoriškieji daiktai visa-
da sulaukia ypatingo dėme-
sio.

2018 metų balandį per 
„Sotheby's“ aukcioną Hon-
konge didelis porcelianinis 
dubuo iš to laikotarpio buvo 
parduotas už 30,4 mln. JAV 
dolerių.

BNS inform.

Aukso kaina pasiekė aukščiausią 
per septynerius metus lygį

Neslūgstant nerimui dėl 
koronaviruso plitimo ir ma-
žėjant obligacijų pajamin-
gumui, aukso kaina penk-
tadienį pakilo į aukščiausią 
per septynerius metus lygį, 
o jos prieaugis šią savaitę 
gali būti didžiausias nuo 
2009 metų.

Neatidėliotinų sandorių 
aukso kaina buvo šoktelėjusi 
1,1 proc. iki 1,69 tūkst. JAV 
dolerių už unciją, o šis lygis 
yra aukščiausias nuo 2013 
metų sausio mėnesio. Vėliau 
kaina nusileido iki 1681,1 
JAV dolerio už unciją, tačiau 
buvo 0,6 proc. didesnė negu 

ketvirtadienio prekybos sesi-
jos pabaigoje. Platinos kaina 
neatidėliotinų sandorių rinko-
je pašoko 4,3 proc. – labiausiai 
nuo rugpjūčio mėnesio – iki 
905,22 JAV dolerio už unci-
ją. Paladžio kaina pakilo iki 
2579,8 JAV dolerio už unciją.

BNS inform.

Lietuvos BVP vienam gyventojui 
2018 m. siekė 81 proc. ES vidurkio

Lietuvos bendrojo vidaus 
produkto (BVP) vienam gy-
ventojui rodiklis 2018 me-
tais sudarė 81 proc. Euro-
pos Sąjungos (ES) vidurkio, 
rodo Eurostato duomenys.

2018 metais Lietuvos BVP 

siekė 45,264 mlrd. eurų, o vie-
nam gyventojui teko 16,2 tūkst. 
eurų BVP dalis, o įvertinus šį 
rodiklį pagal pirkimo pajėgumo 
standartą – 24,4 tūkst. eurų, rodo 
paskelbti Eurostato duomenys.

Latvijos BVP vienam gyven-

tojui rodiklis siekė 69 proc., o 
Estijos – 82 proc. ES vidurkio. 
2018 metais ES ekonomikos 
dydis siekė 15,9 trln. eurų, vie-
nam gyventojui teko 31 tūkst. 
eurų.

BNS inform.
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delnais, angelas atgaivino 
skulptūras.

Byras ir moteris iš pradžių 
susinepatogino, bet paskui 
metėsi į krūmus, iš kurių 
vėliau pasigirdo kikenimas, 
krykštavimas ir šakų traškesys. 
Po penkiolikos minučių abi 
skulptūros išlindo iš krūmų 
patenkintos ir išsišiepusios iki 
ausų.

– Jūs turite dar penkiolika 
minučių, –  valiūkiškai 
mirktelėjęs tarė angelas.

Dar labiau išsišiepdama 
moteriškoji skulptūra tarė 
vyriškajai:

– Puiku! Tiktai dabar tu 
laikysi balandį, o aš dergsiu 
jam ant galvos!

***
Gyveno kartą tolimame 

tolimame iškyšulyje 
žmogelis, kuris buvo švyturio 
prižiūrėtojas. Ir štai vieną naktį 
siaučia baisi audra, žaibuoja, 
bangos milžiniškos... O tarp 
tų bangų –  mažytis laivelis, 
o laivelyje –  paštininkas. 
Keikiasi, burnoja baisiausiai. 
Vis persižegnoja, kad 
nenuskęstų. Priplaukia vargais 
negalais iki to švyturio, išlipa 
visas permirkęs, sušalęs, 
leisgyvis. Rankose – laiškas 
žmogeliui. Po ilgo beldimosi 
tas pagaliau atidaro duris. 
Paštininkas jau nebetverdamas 
rėkia:

–Ožy tu nelaimingas, 
gyvena čia visokie pasaulio 
krašte, vos galo negavau tą 
laišką nešdamas...

Žmogelis klausia:
– Viską pasakei?

– Viską.
– Tai va, jei dar aiškinsi, tai 

laikraštį užsiprenumeruosiu.
***

– Kodėl pas tave paakiuose 
ratilai? Vėl gėrei?

– Kodėl iš karto gėrei? Gal 
aš, pavyzdžiui, ant stiklinių 
užmigau.

***
– Atsiimu savo žodžius!
– Tai ką, atsiprašyti 

sugalvojai?
– Va ir ne! Sugalvojau 

naujų!
***

Savo kaimyną laikiau 
inteligentišku žmogumi. Jis 
net nesikeikdavo. Bet ko tik 
iš jo neišgirdau, kai netyčia 
paskambinau sekmadienį, 
ketvirtą ryto.

***
Tamsią naktį tarpuvartėje 

į klausimą „Turi parūkyt?“ 
Petras paprastai atsakydavo, 
kad neturi, nes rūkyti jam 
uždraudė bokso treneris.

***
Suvalkietis Petras mieste 

nusipirko pietų servizą 24 
asmenims. Žmona klausia:

– Brangusis, ir kam mums 
tokia minia namie?

***
Mūsų futbolo rinktinė 

sugalvojo naują sporto šaką: 
sportinis ėjimas su kamuoliu.

***
Iš moksleivio rašinio: ji 

paskui jį išvažiavo į Irkutską 
ir sugadino jam visą katorgą.

***
Kuo mažiau galvoji, tuo 

daugiau bendraminčių.

Pensininkė užėjo į banką, 
pamatė, kad eilės nėra ir 
supratusi, kad jai čia nėra 
ką veikti, išėjo bambėti į 
polikliniką...

***
Žmona sako vyrui:
– Kokia graži pora mūsų 

kaimynai: jis ją nuolat 
apkabinęs, bučiuoja, sako jai 
gražius žodžius. Kodėl gi tu 
taip nedarai?

– O prie ko čia aš?! Aš jos 
net nepažįstu!

***
Susitinka du draugai. Vienas 

klausia kito:
– Na, kaip tu laikaisi po 

skyrybų su žmona? Ar labai 
sunku buvo?

– Dabar jau lengviau! 
Pirmomis savaitėmis vos 
neišprotėjau iš laimės!

***
– Sakykit, kur jūs laikote 

savo santaupas?
– Mintyse...

***
– Atidarykite, policija!
– O tai kokio velnio jūs ten 

užsidarėte?!
***

Miesto centre jau kelis 
dešimtmečius stovėjo dvi 
skulptūros: vyro ir moters 
veidais į vienas kitą. Vieną 
dieną nusileido angelas iš 
dangaus ir tarė jiems:

– Jūs visą šį laiką buvote 
pavyzdingos skulptūros, todėl 
aš jums suteiksiu ypatingą 
galimybę: įkvėpsiu jums 
gyvybę trisdešimčiai minučių, 
per kurias galėsite daryti ką 
norėsite! - Ir pliaukštelėjęs 

Dienos BBQ!

Kauno g., 7 Rokiškis
Orų prognozė kovo 10-12 d.

Darbo dienomis 11-14 val.

AUGALAI

•	Raudonų ūsinių žemuogių daigus. 
Turiu truputį ir baltų. Greitai 
dauginasi, uogos nesmulkios, 
mėgsta derlingą, pusiau pavėsingą 

vietą. Tel. 8 615 41 365.  
Rokiškis
•	Sėklinius miežius „Edvinas“. 
Šešiaeiliai. Kaina 190 Eur/t. Išrašau 
sąskaitas. Tel. 8 616 07 739. 
Rokiškis

BALDAI

•	Skubiai dvigulę lovą, 160×200 
cm. Yra patalynės dėžė. Kai kur 
yra nusilupę apdailos juostelės. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 628 18 371. 

Rokiškis
•	Rašomąjį stalą, geros būklės. 
Kaina dar derinama. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 695 46 870. Rokiškis
•	Naudotą sofą-lovą. Neblogos 
būklės. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 672 73 326. Rokiškis
•	Du tvarkingus fotelius. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 648 31 363.  
Rokiškis
•	Miegamojo komplektą, galima jo 
dalis pirkti ir atskirai.  
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
•	4 vokiškas plastiko kėdes. Kaina 
10 Eur. Tel. 8 687 16 351.  
Rokiškis
•	Virtuvinį barą bei 2 kokybiškas 
kėdes. Baras supakuotas, paruoštas 
transportavimui. Dovanų pridedu 
sulčiaspaudę. Kaina 99 Eur.  
Tel. 8 666 80 007. Rokiškis

•	Puikios būklės, tamsiai rudos 
spalvos MAGRĖS odinę sofą 
su daiktadėže, reguliuojamais 
galvos atlošais ir odiniu pufu. 
(Be miegamojo mechanizmo). 
Kaina 700 Eur. Tel. 8 615 75 543. 
Rokiškis
•	Geros būklės, rudą veliūrinį 
kampą su miegamuoju mechanizmu 
ir daiktadėže. 2,50x1,80 m. 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 615 75 543. 
Rokiškis
•	Naudotą miegamą fotelį. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 682 50 619.  
Rokiškis

DOVANOJA

•	Dovanojami maži šuniukai. Tik 
mylintiems šunis. 1.5 mėn. Vienas 
šuniukas ir trys kalytės. Mama 
mažo ūgio, protinga, sargi.  

Tel. 8 645 19 698. Rokiškis
•	Dovanoju 6 mėn. kalytę. Augs 
maža. Tel. 8 620 63 092.  
Rokiškis
•	Dovanoju sekciją. išsivežti 
patiems. Tel. 8 616 02 296. 
Rokiškis
•	Dovanojame kalytę, galime 
atvežti. Tel. 8 684 70 039.  
Rokiškis
•	Dovanojame drabužėlius 
mergaitei ir naujagimiui. Yra 
įvairių, nuo 74 cm iki 86 cm. 
Naujagimiui nuo 50 cm iki 62 cm . 
Tel. 8 621 13 926. Rokiškis

MUZIKOS INSTRUMENTAI

•	Rusišką akordeoną Nair, geros 
būklės. Tel. 8 620 55 998.  
Rokiškis


